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Avrupa Ekonomik Alanı için: Kişisel bilgilerinizin kimin denetleyicisi olduğu hakkında daha fazla 
ayrıntıyı burada bulabilirsiniz. 
 
Global Gizlilik Beyanı 
 

 

 
 
 

   
 

 
 
 

 
  

Aşağıda, TD SYNNEX  Corporation’ın  ve TD SYNNEX  Corporation’ın sahip olduğu veya kontrol ettiği 
şirketlerin (“TD SYNNEX”, “biz”, “bizim” veya “bize”) kişisel  bilgilerinizi nasıl işlediğinin (örneğin:
toplama, kullanma, saklama, işleme, açıklama ve silme) açıklaması  yer almaktadır (geçerli veri koruma
mevzuatında tanımlandığı şekilde).

Bu  politika  TD  SYNNEX’nın  dünya  çapında  uygulamış  olduğu  gizlilik  politikasını  içermekte  olup,
ülkeler  ve  bölgeler  bazında  ayrımlar  bulunmaktadır.  Değerlendirme  yapılırken,  TD SYNNEX
Türkiye
açısından  uyum
bölümünde yer alan kısmın dikkate alınması gerekmektedir.

Bu Gizlilik Beyanı TD SYNNEX  web sitelerini, uygulamalarını ve hizmetlerini (topluca 
“Hizmetler”)ziyaret  ederken veya kullanırken hakkınızda topladığımız kişisel bilgiler için 
geçerlidir ve ayrıca
TD SYNNEX’nın  kişisel bilgilerinizi kullanımı ile ilgili olarak sizin için mevcut olan 
seçenekleri,bilgilerinize erişmek ve  kişisel bilgilerinizi düzeltmemizi veya silmemizi talep 
etmek için atabileceğiniz adımları açıklamaktadır.

Bu Gizlilik Beyanı 1 Ekim 2022  tarihinden itibaren geçerlidir. Bu Gizlilik Beyanının önceki bir sürümünü
incelemek isterseniz, lütfen bizimle  Privacy@tdsynnex.com  adresinden iletişime geçin.
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Verilerinizi nasıl ve neden kullandığımızın tam olarak farkında olmanız için bu gizlilik bildirimini sizin 
hakkınızda kişisel bilgiler topladığımız veya işlediğimiz belirli durumlarda sağlayabileceğimiz diğer gizlilik 
bildirimi veya adil işleme bildirimi ile birlikte okumanız önemlidir. Bu gizlilik bildirimi diğer bildirimleri 
tamamlar ve onları geçersiz kılma amacı taşımaz. 
 

 

 
 

  
 

 
Kişisel Bilgi İşleme için Genel İlkeler 
 

 

 
 

 
 
Hangi Kişisel Bilgileri Topluyoruz 
 
Kişisel bilgi, sizi doğrudan tanımlayan bilgiler veya geçerli yasalar uyarınca “kişisel olarak tanımlanabilir” 
şeklinde tanımlanan bilgilerdir. Bu, aşağıdakileri içerir ancak bunlarla sınırlı değildir: 
 

• Kimlik Verileri ad, soyadı, kullanıcı adı veya benzer tanımlayıcı ve unvan.  
• İletişim Verileri fatura etme adresi, teslimat adresi, (iş) e-posta adresi ve (iş) telefon numaraları.  
• Mali Veriler banka hesabı, ödeme kartı bilgileri ve kredi geçmişi.  
• Ticari İşlem Verileri size ve sizden yapılan ödemeler hakkındaki ayrıntılar ve bizden satın almış 

olduğunuz ürünlerin ve hizmetlerin diğer ayrıntıları.  
• Teknik Veriler web sitelerimize erişmek için kullandığınız cihazlardaki internet protokolü 

(İnternet Protocol, IP) adresi, oturum açma verileriniz, tarayıcı türü ve sürümü, saat dilimi ayarı 
ve konumu, tarayıcı eklenti türleri ve sürümleri, işletim sistemi ve platformu ve diğer 
teknolojiler.  

• Profil Verileri kullanıcı adınız ve şifreniz, sizin tarafınızdan yapılan satın alma işlemleri veya 
verilen siparişler, kuruluşunuzdaki rolünüz, ilgi alanlarınız, tercihleriniz, geri bildirim ve anket 
yanıtlarınız.  

• Kullanım Verileri erişilen sayfalar ve tıklanan bağlantılar dahil olmak üzere web sitelerimizi, 
ürünlerimizi ve hizmetlerimizi nasıl kullandığınız ve cihazınızın web sitemizle nasıl etkileşimde 
bulunduğu hakkında bilgiler.  

• Tercih Verileri bizden ve üçüncü taraflardan pazarlama almak için tercihleriniz, iletişim 
tercihleriniz ve diyet bilgileriniz. 

 
  

 
 

 
  

TD SYNNEX  ile bir sözleşme yapmak için kişisel bilgilerinizin belirli kategorilerinin toplanması 
gerekebilir.Gerekli bilgiler sağlanmazsa, bir kullanıcı hesabı açamayacak ve/veya Hizmetlerimizi
kullanamayacaksınız.

 
  

TD SYNNEX  yerleşik politikalara ve geçerli yasalara uygun şekilde kişisel bilgi toplayacak, saklayacak,
işleyecek ve iletecektir. Bu tür kişisel bilgiler, belirli ve meşru bir amaç için adil ve yasal bir şekilde
toplanacak ve gerektiğinde makul şekilde mümkün  olduğunca güncel tutulacaktır. Tanımlanabilir kişisel
bilgileri, toplanma amaçlarına hizmet etmek için gerekli olandan daha uzun süre saklamayacağız.

TD SYNNEX  bu Gizlilik Beyanında belirtilen amaçlar dışında kişisel bilgi işlemeye giriştiği takdirde,TD 
SYNNEX  bu değişikliklere, kişisel bilgilerin kullanılacağı amaçlara ve kişisel bilgilerin alıcılarına dair
bildirimde
bulunacaktır.

Bu Gizlilik Beyanı veya bu Gizlilik Beyanı  kapsamında toplanan bilgilerinizi kullanmamız ile ilgili sorularınız
veya endişeleriniz varsa,  Privacy@tdsynnex.com  adresinden TD SYNNEX’nın Gizlilik Ofisi ile iletişime
geçin.

about:blank
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• Canlı veya sanal etkinliklerden resimler/videolar veya ses kayıtları veya başka video kayıtları 
(ofislerimizdeki ve depolarımızdaki CCTV [Closed-Circuit Television (Kapalı Devre Televizyon)] 
gibi). 

 
Ayrıca, herhangi bir amaçla istatistiksel veya demografik veriler gibi toplu duruma getirilmiş veriler 
toplar, kullanır ve paylaşırız. Kişisel bilgilerinizden toplu duruma getirilmiş veriler türetilebilir ancak bu 
veriler kimliğinizi doğrudan veya dolaylı olarak ifşa etmediği için geçerli düzenlemeler kapsamında kişisel 
bilgi olarak kabul edilmez. Örneğin, belirli bir web sitesi özelliğine erişen kullanıcıların yüzdesini 
hesaplamak için kullanım verilerinizi toplu duruma getirebiliriz. Bununla birlikte, toplu duruma getirilmiş 
verileri, sizi doğrudan veya dolaylı olarak tanımlayabilecekleri şekilde kişisel bilgilerinizle birleştirir veya 
ilişkilendirirsek, birleştirilmiş verileri bu gizlilik bildirimine uygun şekilde kullanılacak olan kişisel bilgiler 
olarak ele alırız.  
 
Kişisel Bilgileri Doğrudan Sizden 
 

  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  

 

  
 

 
 
 

  
 

 
 

 

Nasıl Topluyoruz. TD SYNNEX, web siteleri, mobil uygulamalar, e-posta, EDI [Electronic DataInterchange
(Elektronik Veri Alışverişi)] yoluyla, telefon veya posta ile bizimle iletişimde bulunarak ve
diğer  etkileşimler ile doğrudan bize sağladığınız kişisel bilgileri toplayabilir. Örneğin, bir müşteri olarak 
bize  kaydolduğunuzda, ürün veya hizmetler için sipariş verdiğinizde, promosyon etkinliklerine 
katıldığınızda,
bir cihaza yüklenmiş bir uygulama kullandığınızda, Hizmetlerimize ileti gönderdiğinizde, tesislerimizi 
ziyaret ettiğinizde veya bildirimlere abone olduğunuzda da kişisel bilgi toplayabiliriz. Ofislerimizi veya 
depomuzu ziyaret ettiğinizde, binalardaki CCTV kameradan da kişisel bilgilerinizi alabiliriz. Bu tür video
kayıtları en fazla 30 gün saklanır. Video kayıtlarının  amacı mülkümüzün korunması, suç faaliyetlerinin 
önlenmesi ve tespit edilmesi ve çalışanlarımızın ve müşterilerimizin sağlık ve güvenliğinin korunmasıdır.
Hizmetlerimizi Kullanımınızdan Otomatik Olarak Toplananlar. TD SYNNEX, müşteri hizmeti
sağlamak,sağladığımız Hizmetleri yönetmek, yasal gerekliliklere uymak, ödemeleri işlemek ve 
ürünlerimizi ve  Hizmetlerimizi pazarlamak gibi işle ilgili amaçlar için otomatik olarak kişisel bilgi 
toplayabilir.
Web sitelerimizi ziyaret ettiğinizde, hangi web  sitelerimizi ziyaret ettiğiniz, ekipmanınız, kullandığınız 
tarayıcının yanı sıra erişilen sayfalar ve tıklanan bağlantılar dahil olmak üzere tarama işlemleri ve 
düzenleri hakkında otomatik olarak bilgi toplayabiliriz. Avrupa Ekonomik Alanındaki ülkeler de  dahil
olmak üzere bazı ülkelerde bu bilgiler geçerli veri gizliliği yasaları kapsamında kişisel bilgi olarak kabul 
edilebilir. Bu bilgilerin bazıları isimsiz olarak saklanacaktır ve bunları Hizmetlerimizi geliştirmek ve web 
sitelerimizi daha kullanıcı dostu hale getirmek ve istatistiksel amaçlar için kullanacağız.

Bu bilgilerin bazıları  aşağıdaki  Çerezler ve Benzer Teknolojiler bölümünde daha ayrıntılı olarak açıklandığı
gibi çerezler ve benzer teknolojiler kullanılarak toplanabilir. Çerezlerimizi kullanan başka web sitelerini 
ziyaret etmeniz durumunda hakkınızda teknik veriler de alabiliriz.

Bu bilgileri toplamak, web sitemize gelen ziyaretçileri, nereden geldiklerini ve web sitemizdeki hangi 
içeriğin ilgilerini çektiğini daha iyi anlamamızı sağlar. Bu bilgileri dahili analiz amaçlarımız için ve web 
sitemizin kalitesini ve ziyaretçilerimizle ilgisini iyileştirmek için kullanırız.

Halka açık. TD SYNNEX, halka açık internet web siteleri ve veri tabanları, halka açık veya devlet
kaynakları  ve haber medyası dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere halka açık kaynaklardan kişisel
bilgi
toplayabilir.
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Topladığımız Bilgileri Nasıl Kullanıyoruz  
 
Sizden ve sizin hakkınızda çeşitli amaçlarla kişisel bilgiler toplarız. Örneğin, kişisel bilgileri isteklerinizi 
yerine getirmek, ticari işlemlerinizi işlemek ve size Hizmetlerimizi sağlamak; sizinle iletişim kurmak; 
pazarlama ve reklam amaçları için; ürünlerimizi ve Hizmetlerimizi izlemek, iyileştirmek ve geliştirmek; 
işimizin güvenliğini ve bütünlüğünü korumak, yasal gerekliliklere ve yükümlülüklere uymak; işimiz ve 
faaliyet amaçlarımız için; ve yasalarca izin verilen veya gerekli görülen başka şekillerde şekilde kullanırız.  
 
Aşağıdaki tablo kişisel bilgilerinizi neden işlediğimizi, kişisel bilgilerinizi yasal olarak işlemek için 
dayandığımız ilgili yasal dayanağı ve kişisel bilgi kategorilerini ortaya koymaktadır (Bölüm 4 “Sizden 
topladığımız Kişisel Bilgiler” bölümünde tanımlanmıştır. 
 

İşleme Amacı Veri türü Meşru Menfaat dayanağı dahil olmak üzere işlemenin 
yasal dayanağı 

Sizi yeni bir müşteri olarak kaydetmek, 
kredi limitlerini belirlemek, sözleşme 
yapmak ve hüküm ve koşullarımızı ve diğer 
ilkelerimizi ve ayrıca bu Gizlilik Beyanını 
uygulatmak dahil olmak üzere bir iş ortağı 
olarak sizinle olan ilişkimizi yönetmek, 
koşullarımızdaki değişiklikleri veya 
operasyonel (pazarlama dışı) bilgileri 
yasanın gerektirdiği gibi veya operasyonel 
olarak gereken şekilde size bildirmek  

Kimlik, 
İletişim,  
Mali,  
Ticari İşlem,  
Profil, Tercih   

 

 

 

Aşağıdakiler dahil olmak üzere ticari 
işlemlerimizi işlemek  
siparişlerinizi işleme koymak ve teslim 
etmek, Hizmetlerimizi sağlamak, sizin veya 
müşterilerinizin adres verilerinin 
eksiksizliğini ve doğruluğunu doğrulamak, 
ödemeleri, ücretleri ve bedelleri yönetmek, 
hesap alacaklarını toplamak ve tahsil 
etmek ve ayrıca RMA [Return Merchandise 
Authorization (İade Mal Yetkisi)] yönetimi 

Kimlik,  
İletişim, 
Mali; Ticari 
İşlem,  
Profil,  
Tercih  
 

Sizinle bir sözleşmenin yerine getirilmesi 
Meşru Menfaat (Hizmetlerimizin 
kalitesini sağlamak için ve başarılı 
faaliyetler amacı ile ve ticari işlemin 
işlenmesi için ve yasal haklarımızı 
kullanmak için gereklidir) 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

Üçüncü Taraflar. Hakkınızda bilgi edinmiş veya toplamış olan ve bu kişisel bilgileri bize sağlama hakkına
sahip olan üçüncü taraflardan  kişisel bilgi elde edebiliriz.

İş Ortakları. Kuruluşunuzdaki diğer kişilerden veya ürünlerimizi ve hizmetlerimizi sağlamak için birlikte 
çalıştığımız iş ortaklarımızdan hakkınızda bilgi alabiliriz. Örneğin, bizim sunduğumuz teklifleri satın alan
ve bu teklifleri size veya kuruluşunuza sağlayan perakendecilerden hakkınızda bilgi edinebiliriz.

Üçüncü Taraf Bilgi Sağlayıcı. TD SYNNEX, sizinle ilgili bazı bilgileri doğrulamak veya sizin hakkınızda 
bilgi  edinmek için işletmelere bilgi sağlayan üçüncü taraflarla sözleşme yapabilir, örneğin analiz 
sağlayıcılar,
reklam ağları ve pazarlama şirketleri, arama bilgileri sağlayıcıları, kredi referansı, dolandırıcılık önleme 
veya devlet kurumları, teknik, ödeme ve teslimat hizmetleri sağlayıcıları, veri aracıları veya toplayıcılar 
gibi. Üçüncü bir taraftan alınan kişisel bilgileri TD SYNNEX  ve üçüncü taraf arasında belirlenen şartlara
uygun olarak kullanabiliriz.

Sizinle bir sözleşmenin yerine  getirilmesi

Yasal yükümlülük

Meşru Menfaat (TD SYNNEX’nın yasal ve mali 
konumunu  korumak için ve başarılı operasyonlar için,
örneğin ürün  geri çağırma bildirimleri veya
siparişlerinizle ilgili  bilgiler)
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Yasal hak taleplerinin oluşturulması, 
kullanılması veya savunulması için 

Kimlik,  
İletişim,  
Mali; Ticari 
İşlem,  
Profil, 
Resimler/video 
veya ses 
kayıtları 

 

Müşteri hesabınızı korumak ve 
desteklemek, pazarlama iletişimi ve/veya 
çerezler gibi tercihlerinizi toplamak ve 
yönetmek, müşteri hizmetleri sorularına 
yanıt vermek için telefon veya e-posta 
yoluyla sizinle iletişim kurmak, iade 
taleplerine ve şikayetlerine yanıt vermek, 
hesabınız veya Web Sitesi ile ilgili sorunları 
tartışmak ve müşteri desteği sağlamak 
dahil genel müşteri hizmetleri sağlamak. 
 

Kimlik,  
İletişim,  
Mali, Ticari 
İşlem,  
Teknik,  
Profil,  
Tercih 

Bir sözleşmenin yerine getirilmesi  
Yasal yükümlülük 
Meşru Menfaat (Hizmetlerimizin 
kalitesini ve iyileştirilmesini sağlamak 
için ve başarılı faaliyetler amacı ile ve 
ticari işlemlerin işlenmesi için gereklidir) 
  
 

 

Kimlik,  
İletişim, 
Profil,  
Ticari İşlem 

Sizinle bir sözleşmenin yerine getirilmesi 
Meşru Menfaat (İş ortaklarımızla sözleşmelerimizi 
yerine getirmek ve tedarik zincirinde ticari işlemleri 
mümkün kılmak için gereklidir) 

İş ortağı kaydetmek, muhafaza etmek ve 

kendisi için çalıştığınız iş ortağı adına 

hareket etme görevinizde iletişim kişisi 

olarak size havale etmek 

 

Kimlik,  
İletişim,  
Profil,  
Tercih 

İş ortaklarımızla iş ilişkilerine yardımcı olmak, bunları 
sürdürmek ve yönetmek ve genel müşteri hizmetleri 
sağlamak bakımından bizim ve iş ortağımızın meşru 
çıkarları için gereklidir 

İşimizi ve web sitelerimizi planlamak, 
yönetmek ve korumak (sorun giderme, veri 
analizi, test etme, sistem bakımı, destek, 
raporlama ve veri barındırma dahil)  

Kimlik İletişim 

Teknik 

Yasal yükümlülük 

Meşru menfaatlerimiz için gereklidir (işimizi güvenli bir 
şekilde yürütmek, yönetim ve BT hizmetleri sağlamak, 
ağ güvenliği, sahteciliği ve diğer yasa dışı faaliyetleri 
önlemek ve iş yeniden organizasyonu veya grup 
yeniden yapılandırma uygulaması bağlamında) 

 
Araştırma, yarışmalar, anketler ve çekilişler 
yapmak 

Kimlik 
İletişim 
Profil 
Kullanım 
Tercih 
Teknik 

Sizinle bir sözleşmenin yerine getirilmesi 
Açık Rıza  
Meşru menfaatlerimiz için gereklidir ((müşterilerin 
ürünlerimizi/hizmetlerimizi nasıl kullandığını 
incelemek, onları geliştirmek ve işimizi büyütmek)  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Meşru Menfaat (TD SYNNEX’nın yasal ve 

mali konumunu  korumak ve sürdürmek)

Tedarik zincirinde çözüm faturalandırması
sağlamak, üçüncü taraf program 
koşullarına ve teşviklerine veya Son 
Kullanıcı lisans sözleşmelerine erişim 
sağlamak, Teklifler, RMA doğrulaması ve 
garanti taleplerinin ele alınması ile ilgili 
destek, yazılım ve otomatik yenilemeler 
için kayıt sağlamak dahil olmak üzere
TD SYNNEX  vasıtası ile iş ortaklarımız 
tarafından  bir distribütör olarak sunulan 
ürün ve  hizmet tekliflerine size veya
işvereninize  erişim sağlamak
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İstatistik ve analiz amaçları için verileri kişi 

bilgilerinden arındırmak  

Kimlik 
İletişim 
Profil 
Kullanım 
Tercih 
Ticari İşlem 
Teknik 

Meşru menfaat (işimizi büyütmek, iş stratejileri 
geliştirmek ve yeni iş fırsatları yaratmak) 

 
Reklamlarımızın etki düzeyini ölçmek ve 
sizin ve kuruluşunuzun satın alma odak 
noktasını, ilgi alanlarını, uzmanlığını, 
kuruluşunuzda sizin rolünüzü ve 
kuruluşunuzun genel iş ilgi alanlarını daha 
iyi anlamak için veri analizleri kullanarak ve 
yapay zeka uygulayarak çeşitli veri 
kaynaklarından veri toplar, eşleştirir 
ve/veya karşılaştırırız 
 
 

Kimlik 
İletişim 
Teknik Ticari 
İşlem 
Profil 
Kullanım 
Tercih 
 

Meşru menfaat (işimizi büyütmek, pazarlama iletişimi 
almayı kabul etmiş / tercih dışı bırakmamış olan 
alıcıların bireysel menfaatlerine göre özelleştirilmiş 
olan başarılı bir pazarlama stratejisi ve etkili reklamcılık 
geliştirmek)  

Size ilgili web sitesi içeriği ve reklamları 
sunmak ve size sunduğumuz reklamların 
etki düzeyini ölçmek veya anlamak  

Kimlik 
İletişim 
Profil 
Kullanım 
Tercih 
Teknik 

Açık Rıza 
Meşru menfaatlerimiz için gereklidir (müşterilerin 
ürünlerimizi/hizmetlerimizi nasıl kullandığını 
incelemek, onları geliştirmek, işimizi büyütmek ve 
pazarlama stratejimiz için bilgi sağlamak) 

Veri analizi kullanarak çevrimiçi 
deneyiminizi, ürünlerimizi ve 
hizmetlerimizi ve pazarlama için müşteri 
ilişkilerimizi kolaylaştırmak, yönetmek, 
kişiselleştirmek ve iyileştirmek  

Teknik 
Kullanım 

Çerezler yerleştirmek veya çerez bilgilerimiz 
bakımından üçüncü taraf analizleri kullanmak için 
gerekli olması halinde, açık rıza 
Meşru menfaatlerimiz için gereklidir (ürünlerimiz ve 
hizmetlerimiz için müşteri türlerini tanımlamak, web 
sitemizi güncel ve ilgili durumda tutmak, işimizi 
geliştirmek ve pazarlama stratejimiz için bilgi sağlamak) 

Size, etkinlikler, web seminerleri ve tanıtım 
bültenleri dahil, pazarlama kampanyaları 
ile bağlantılı hizmetler sağlamak 

Kimlik 
İletişim 
Profil 
Kullanım 
Tercih 
Resimler/Video 

Etkinlik videoları veya resimleri veya doğrudan 
pazarlama ile ilgili açık rıza  
Bir sözleşmenin yerine getirilmesi  
Meşru menfaatlerimiz için gereklidir (işimizi 
büyütmek) 
 

Örneğin, tedarikçi ortaklarımızdan gelen 
üçüncü taraf doğrudan pazarlama 
iletişimlerine olanak vermek  

Kimlik 
İletişim 
Profil 
Kullanım 
Tercih 

Açık Rıza 

Reklam verenlerin ve yayıncıların Web 
Sitesinde veya üçüncü taraf sitelerinde 
reklamlar sunmalarına ve yönetmelerine 
yardımcı olmak ve reklamları ilgi 

Kimlik 
İletişim 
Profil 
Kullanım 
Tercih 

Bu tür reklamlar ve ilgili kontrolleriniz ile ilgili ek bilgi 
için lütfen Çerezler ve Diğer Web Sitesi Kullanım 
Bilgileri bölümüne bakın; 
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alanlarınıza ve tarama geçmişlerinize göre 
özelleştirmek.  
 

Pazarlama, tanıtım ve reklam amaçları için Kimlik 
İletişim 
Teknik 
Profil 
 

Açık Rıza  

Meşru menfaat (işimizi büyütmek)  

Dolandırıcılık izleme ve şüpheli ticari işlem 
izleme yoluyla herhangi bir suç faaliyetini 
veya suç faaliyeti iddiasını ortaya çıkarmak.  

Kimlik 
İletişim 
Ticari İşlem 
Teknik 
Kullanım 
Profil 
Mali  

Meşru menfaatlerimiz için gereklidir (yasa dışı 
eylemleri önleme veya tespit etme amaçları için) 

Kredi referansı, dolandırıcılık önleme 
kurumları ve emniyet teşkilatları ile veri 
paylaşma ve reddedilen taraf listelerine 
göre tarama yapma hakkındaki sözleşme 
veya yasa yükümlülüklerimize uymak. 

Kimlik 
İletişim 
Ticari İşlem 
Teknik 
Mali  

 

 
 

 

Örneğin pazarlama finansmanı, teşvikler, 
son kullanıcıya özel fiyat promosyonları 
bağlamında, özellikle ticari işlem 
uyumluluğunu doğrulamak için iç 
gerekliliklerimize veya sözleşme 
yükümlülüklerimize uymak  
 

Kimlik 
İletişim 
Ticari İşlem  
Kullanım 
Profil 
Mali  

Yasal yükümlülük 
Meşru menfaatlerimiz için gereklidir (mali suçları 
ve gri piyasa faaliyetlerini önleyerek işimizi 
korumak için) 
 

Bizimle olan ilişkilerinizle ilgili olarak 

reddedilen taraf listesi taraması yapmak, e-

postaları ve metin mesajlarını, sosyal 

medya mesajlarını ve diğer iletişimleri 

(belirli koşullar altında telefon görüşmeleri 

dahil) izlemek ve kaydetmek dahil olmak 

üzere dolandırıcılık izleme ve şüpheli ticari 

işlem izleme yoluyla herhangi bir suç 

faaliyetini veya suç faaliyeti iddiasını ortaya 

çıkarmak.   

 

Kimlik 
İletişim 
Ticari İşlem  
Teknik 
Kullanım 
Profil 
Mali  

 

 

 

Müşteri hizmetlerimizin kalitesini 

değerlendirmek ve personel eğitimi 

sağlamak  

 

Kimlik 
İletişim 
Ticari İşlem  
Kullanım 
Profil 
 

Açık Rıza 

Meşru Çıkar (Hizmetlerimizi sürdürmek ve iyileştirmek) 

 

 

  

 

Yasal yükümlülük
Meşru menfaatlerimiz için gereklidir (mali suçu 
önleyerek işimizi korumak ve TD SYNNEX
kuruluşunun TD SYNNEX  iştiraki için doğrudan
geçerli olmayan yasal yükümlülüklerine uymak.)

Yasal yükümlülük

Meşru menfaatlerimiz için  gereklidir (yasa dışı ve 

uygunsuz eylemleri önlemek veya tespit etmek ve

TD SYNNEX’nın yasal konumunu güvence altına almak,

iletişim sistemlerimizin ve prosedürlerimizin güvenliğini

korumak ve bir kuruluş olarak TD SYNNEX  için geçerli 

olan yasal yükümlülüklere uymak için
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Yasal bir yükümlülüğe uymak veya kamu 
yetkililerinin yasal taleplerine yanıt vermek 
(ulusal güvenlik veya yasal yaptırım 
gereklilikleri dahil) 
 

Kimlik 
İletişim 
Ticari İşlem  
Teknik 
Kullanım 
Profil 
Mali 

 

 

 

Şirket birleşmeleri ve satın alma, yeniden 
organizasyon veya işimizin, varlıklarımızın 
veya hisselerimizin tamamının veya bir 
kısmının başka bir şekilde elden çıkarılması, 
alacakların devri yoluyla finansman 
sağlama gibi, iş faaliyetlerimizi genişletmek 
ve sürdürmek. 

Kimlik 
İletişim 
Ticari İşlem  
Teknik 
Profil 
Mali 

Meşru menfaat (kuruluşumuzu geliştirmek ve 

büyütmek)  

Video kayıtları dahil olmak üzere 
tesislerimizi ve mülklerimizi kontrol etmek 
ve yönetmek 

Kimlik 
İletişim 
Resimler/video  
 

Meşru menfaat (mülkümüzün korunması, suç 

faaliyetlerinin önlenmesi ve tespit edilmesi ve 

çalışanlarımızın ve müşterilerimizin sağlık ve 

güvenliğinin korunması) f)  

 

 
 
 
Pazarlama Amaçları 
 
Farklı veri kaynaklarından gelen bilgilerinizi (özellikle Kimlik, iletişim, teknik, kullanım ve profil verileri) 
kullanabilir, birleştirebilir ve geliştirebiliriz ve rolünüzü, tercihlerinizi daha iyi anlamak ve ilginizi 
çekebileceğini düşündüğümüz teklifler ve fırsatlar hakkında gir görüş oluşturmak için belirli bir iş 
istihbaratı gerçekleştirebiliriz. Bu, kullanma ve satın alma davranışındaki düzenleri belirlemek üzere 
veriler değerlendirilerek yapılır. Bu bakımdan, söz konusu bilgileri almayı tercih dışı bırakmış olmamanız 
şartıyla, size, otomatik karar alma yoluyla kuruluşunuz bağlamında sizinle ilgili pazarlama bilgileri 
sağlayan bazı algoritmalar kullanabiliriz. 
 

 

  
 
 
 

 

 

 

  

 

  
 

 
  

Yasal yükümlülük

Meşru menfaat (hukuki yükümlülükler TD SYNNEX 
kuruluşu için geçerli ancak ilgili TD SYNNEX  
iştirakleri

için

geçerli olmadığı zaman)

 

  
 

 
  

Bağlı kuruluşlarımızın birçoğu, bizden pazarlama mesajları ve iletişimleri almayı tercih içi ve tercih dışı 
bırakmanıza olanak tanıyan bir tercih merkezi kullanmaktadır. O bağlı kuruluş tarafından sağlanan web
formu aracılığıyla, iletişim tercihlerinizi istediğiniz zaman seçebilir veya seçimlerinizi kaldırabilirsiniz.

Amerika Birleşik Devletleri’nden bir kullanıcı olmanız durumunda, TD SYNNEX  kişisel bilgilerinizi 
doğrudan  pazarlama amaçları için kullanabilir. Bu tür e-postalarda yer alan abonelikten çıkma
talimatlarını
izleyerek pazarlama e-postaları aboneliğinden çıkabilir veya kişisel bilgilerinizin bu amaçlar için 
kullanılmasını istemiyorsanız  Privacy@tdsynnex.com  adresinden bizimle iletişime geçebilirsiniz.

about:blank
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Amerika Birleşik Devletleri dışından bir kullanıcı olmanız durumunda, bizden bilgi talep ettiyseniz, 
tercihlerinizi buna göre ayarladıysanız, bizden mal veya hizmet satın aldıysanız veya bir yarışmaya 
girdiğinizde veya bir promosyona kaydolduğunuzda bize bilgilerinizi verdiyseniz ve her durumda bu 
pazarlama mesajlarını almayı tercih dışı bırakmadıysanız bizden pazarlama iletişimleri alacaksınız.  
 
 
Kimlerle Bilgi Paylaşıyoruz 
 

 
 
Kişisel Bilgilerinizi aşağıdaki şekilde açıklayabiliriz: 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 
  

Kişisel bilgilerinizi sizin Açık Rızanız ile veya talep ettiğiniz veya yetki verdiğiniz herhangi bir ticari işlemi 
tamamlamak veya herhangi bir hizmeti sağlamak için gerekli olan şekilde paylaşırız. Kişisel bilgileri ayrıca,
kanunen gerekli olduğunda veya yasal sürece yanıt vermek, müşterilerimizi korumak, yaşamlarıkorumak,
hizmetlerimizin güvenliğini sağlamak ve TD SYNNEX’nın haklarını veya mülkünü korumak için
üçüncü taraf satıcılar, perakendeciler ve distribütörler, üçüncü taraf hizmet sağlayıcılar, bağlı kuruluşlar 
ve iş birimleri ile paylaşırız.

Tedarikçiler. TD SYNNEX, sizin hakkınızdaki Kişisel bilgileri, bizim aracılığımızla teklifler sunan üçüncü 
taraf  tedarikçiler ile paylaşabilir. Örneğin, bizim veya bir TD SYNNEX  perakendecisinin veya
distribütörünün
aracılığıyla bir hizmet satın alırsanız veya ona erişirseniz ve söz konusu tedarikçi söz konusu hizmeti 
kaydetmek için satın alma doğrulaması yapılmasını isterse kişisel bilgilerinizi üçüncü taraf bir tedarikçi ile
paylaşabiliriz. Ayrıca, söz konusu bir satıcının bir pazarlama faaliyetine eş sponsor olması durumunda,
pazarlama faaliyetine katılımınızı doğrulamak için kişisel bilgilerinizi o üçüncü taraf satıcı ile paylaşabiliriz.
Perakendeciler. TD SYNNEX  kişisel bilgilerinizi bizimle iş yapan ve satın alan perakendeciler ile 
paylaşabilir.Örneğin, bir perakendeci aracılığıyla bir teklif satın alırsanız veya bir teklife erişirseniz ve bu
perakendeci
bizim perakendeci araçlarımızdan  ve hizmetlerimizden yararlanmış ise kişisel bilgilerinizi paylaşabiliriz.

Üçüncü Taraf Hizmet Sağlayıcılar. TD SYNNEX  kişisel bilgilerinizi müşteri hizmetleri, ödeme işleme,
e-posta ve mesajlaşma desteği, barındırma, yönetim, bakım, bilgi analizi, teklifleri gerçekleştirme
veya
teslim etme veya dış kaynak kullanımı temelinde alabileceğimiz başka hizmetler dahil ancak bunlarla 
sınırlı olmamak üzere, hizmetler sağlayan üçüncü taraflara sağlayabilir. Bu üçüncü tarafların kişisel 
bilgilerinizi, yalnızca bu gibi nedenlerle gerekli olduğu ölçüde kullanmalarını ve kişisel bilgilerinizi bu 
Gizlilik Beyanı ve geçerli yasa ile tutarlı şekilde korumalarını zorunlu kılmaya çalışacağız.
Bağlı Kuruluşlar ve İş Birimleri. TD SYNNEX, söz konusu kuruluşların TD SYNNEX  markasını paylaşıp 
paylaşmadığına bakılmaksızın, kişisel bilgilerinizi bağlı kuruluşlarımız ile paylaşabilir. Kişisel bilgilerinizi,
TD SYNNEX  markası veya diğer markalarımızdan birisi kapsamında ürünler veya hizmetler sunan diğer
iş  birimleriyle de paylaşabiliriz. Bağlı kuruluşlarımız ve iş birimlerimiz, onlarla paylaştığımız kişisel 
bilgilerinizi bu Gizlilik Beyanı ile tutarlı bir şekilde kullanacaktır.

Diğer Kullanıcılar. Web sitesi aracılığıyla söz konusu kullanıcılarla etkileşime geçmeyi seçtiğinizde (veya
sizin adınıza onlarla iletişim kurmamızı talep ettiğinizde) TD SYNNEX  kişisel bilgilerinizi diğer
kullanıcılarla
paylaşabilir. Bu durum, diğer kullanıcılarla iletişime aracılık edilmesini veya web sitesinin diğer 
kullanıcıların erişebildiği alanlarına  kişisel bilgi göndermeye olanak verilmesini içerebilir. Bu alanlarda 
sağladığınız kişisel bilgilerin (veya başka bilgilerin) bunlara erişen başka kişiler tarafından
okunabileceğinin, toplanabileceğinin ve kullanılabileceğinin farkında olmalısınız.
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Diğerleri. Kişisel bilgilerinizi, ifşaya Açık Rızanız ile başka herhangi bir kişiyle paylaşabiliriz. 
 

 
 
Hakkınızdaki bilgileri aşağıdaki şekilde de paylaşabiliriz: 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
  
  
  

 
 

   
  gereken

 
  

 
  

 

Yasal  Yaptırım ve Güvenlik. TD SYNNEX, ifşanın gerekli olduğuna inandığımız herhangi bir yetkili 
yasal yaptırım, düzenleyici, devlet kurumu, mahkeme, başka resmi görevliler veya başka üçüncü 
taraflar ile
kişisel bilgilerinizi (i) geçerli yasa veya düzenlemenin gereği olarak, (ii) yasal haklarımızı kullanmak,
oluşturmak veya savunmak için veya (iii) sizin veya başka bir kişinin hayati çıkarlarını korumak için 
paylaşabilir.
Varlıkların Satılması veya Satın Alınması. Bir satın alma, birleşme, yeniden organizasyon veya işimizin,
varlıklarımızın veya hisselerimizin tamamının veya herhangi bir kısmının başka bir şekilde elden
çıkarılması bağlamında (herhangi bir iflas veya benzer işlemlerle bağlantılı olanlar dahil olmak üzere)
TD SYNNEX’nın herhangi bir kısmının mülkiyetini veya kontrolünü TD SYNNEX’nın fiili veya potansiyel 
bir  alıcıya devretmesi halinde, kişisel bilgilerinizin üçüncü tarafça geçerli olan yasaya tabi olmaya
devam  etmesi şartıyla kişisel bilgilerinizi söz konusu fiili veya potansiyel alıcıya aktarabiliriz.

Ayrıca, toplu, isimsiz hale getirilmiş verileri başka amaçlarla üçüncü taraflarla paylaşabiliriz. Bu tür bilgiler
sizi bireysel olarak tanımlamaz, ancak web sitemizi kullanımınız yoluyla topladığımız kullanım,
görüntüleme ve teknik bilgileri içerebilir. Yürürlükteki yasalar uyarınca bu tür bilgileri kişisel bilgi olarak 
ele almamız gerekirse, bu bilgileri yalnızca yukarıda açıklandığı şekilde açıklayacağız. Temsilcilerimiz,
satıcılarımız, danışmanlarımız, pazarlama hizmeti sağlayıcılarımız ve diğer TD SYNNEX  şirketleri dahil 
olmak üzere diğer hizmet sağlayıcılarımız, bizim adımıza yaptıkları işlerle bağlantılı olarak kişisel bilgiler 
ve kullanım bilgileri dahil olmak üzere bilgilerinizi alabilir veya onlara erişim elde edebilir.

•  (a) yasal sürece uymak; (b) kamu ve devlet makamlarından gelen taleplere yanıt vermek; (c)
  sözleşmeye dayalı haklarımızı uygulatmak; (d) faaliyetlerimizi korumak ve kendimizin ve/veya
  sizin ve/veya başkalarının haklarını, gizliliğini, güvenliğini veya mülkiyetini korumak ve (e)
  mevcut çözüm yollarını takip etmemize veya uğrayabileceğimiz zararları sınırlandırmamıza

olanak sağlamak için gereken şekilde;
•  Dahili iş amaçları için gereken şekilde diğer TD SYNNEX  şirketleri ile. Örneğin, siparişlerinizi 
işleme  koymak, taleplerinizi yerine getirmek, müşteri hizmetleri sağlamak ve ürünlerimizi
iyileştirmek;
•  Ticari işleminizi veya talebinizi yerine getirmek, sözleşmeye dayalı bir yükümlülüğü
gerçekleştirmek, hizmetlerimizi sağlamak veya diğer operasyonel veya ticari amaçlar için
şekilde TD SYNNEX  şirketleri, iş ortakları ve diğer üçüncü taraflar ile;
•  Geçerli yasalar ve tercihleriniz veya talimatlarınız ile tutarlı şekilde size pazarlama yapmayı da
  içerebilecek kendi iş amaçları için iştiraklerimiz, bağlı şirketlerimiz, iş ortaklarımız ve diğer

üçüncü taraflar ile ve
•  İşimizin, varlıklarımızın veya hisselerimizin tamamının veya bir kısmının yeniden organizasyonu,
  birleşmesi, satılması, ortak girişim yapması, temlik edilmesi, devir edilmesi veya başka bir şekilde

elden çıkarılması ile bağlantılı olarak veya bunların görüşmeleri sırasında üçüncü bir tarafa (iflas
veya benzer işlemlerle bağlantılı olanlar dahil).

TD SYNNEX  üçüncü taraf hizmet sağlayıcıları görevlendirdiğinde, kişisel bilgilerin söz konusu sağlayıcılara
ifşa edilmesi, örneğin size Hizmetlerimizi sağlamak için gereklidir. TD SYNNEX, bu tür sağlayıcıların kişisel
bilgileri bu Gizlilik Beyanı ve geçerli veri koruma yasaları ile tutarlı bir şekilde korumasını sağlar. Bu 
hizmet sağlayıcılar ikamet ettiğiniz ülke dışındaki ülkelerde olabilir ve kişisel bilgilerinizi yardım sağlamak
dışında herhangi bir amaçla kullanmaları yasak olabilir. Hizmet sağlayıcı ikamet ettiğiniz ülkeden başka
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bir ülkedeyse, kişisel bilgilerinizin yasalara uygun ve güvenli bir şekilde aktarılmasını sağlamak için uygun 
önlemlerin alındığından emin oluruz. 
 
Kredi referans kontrolleri. Bir hesap açarken sizden topladığımız kişisel bilgiler, dolandırıcılığı ve kara 
para aklamayı önlemek ve kimliğinizi doğrulamak için bunları kullanan kredi referansı ve dolandırıcılık 
önleme kuruluşları ile paylaşılabilir.  
 
Hesabınızı açtığınız zaman ve düzenli şekilde şunları yapmak için, kredi referans kuruluşlarından gelen 
bilgilere erişebilir ve bunları kullanabiliriz:  

• kredi itibarınızı değerlendirmek dahil olmak üzere hesabınızı yönetmek ve ilgili kararları almak; 
• suç faaliyetlerini, dolandırıcılığı ve kara para aklamayı önlemek;  
• kimliğinizi kontrol etmek ve bize sağladığınız bilgilerin doğruluğunu doğrulamak ve  
• borçluları takip etmek ve borçları tahsil etmek. 

Başvuru kararları, yalnızca kredi referans kuruluşlarından ve dahili kayıtlardan gelen bilgilerin otomatik 
kontrollerine dayanarak alınabilir.  
 
Bizimle bir ilişkiniz olduğu sürece, ödemelerin yapılmasında herhangi bir temerrüde düşülmesi dahil 
olmak üzere hesabınızı nasıl yönettiğiniz konusunda kredi referans kurumlarıyla bilgi paylaşmaya devam 
edeceğiz. Bu bilgiler, sizinle ilgili kararlar verebilmeleri için başka kuruluşlara sağlanacaktır.  
 
Sahte veya yanlış bilgi verilirse ve/veya dolandırıcılık tespit edilirse veya bundan şüphelenilirse, ayrıntılar 
dolandırıcılık önleme kuruluşlarına, yasal yaptırım kuruluşlarına aktarılacak ve diğer kuruluşlar bu 
bilgilere erişebilecek ve bunları kullanabilecektir.  
 
Biz veya bir dolandırıcılık önleme kuruluşu, dolandırıcılık veya kara para aklama riski teşkil ettiğinizi 
belirlerse size hizmet vermeyi reddedebiliriz.  
 
Herhangi bir dolandırıcılık veya kara para aklama riski kaydı dolandırıcılık önleme kuruluşları tarafından 
saklanacaktır ve bu, başkalarının size hizmet veya finansman sağlamayı reddetmesiyle sonuçlanabilir. 
Dolandırıcılık önleme kurumları bilgilerinizi farklı süreler boyunca saklayabilir.  
 
Kredi referansı ve dolandırıcılık önleme kurumları bilgilerinizi işlediğinde, bunu dolandırıcılığı ve kara 
para aklamayı önleme ve kimlik doğrulama, işlerini koruma ve kendileri için geçerli olan yasalara uyma 
konusunda meşru bir menfaate sahip oldukları temelinde yaparlar. 
 
Sınır Ötesi Veri Aktarımı 
 

 
 
Kişisel bilgiler Avrupa Ekonomik Alanı üyesi bir devletten, Birleşik Krallık’tan ve İsviçre’den Avrupa 
Komisyonuna göre yeterli düzeyde koruma sağlamadığı kabul edilen başka bir ülkeye aktarılırsa, üçüncü 
taraflar için ve grup içi aktarımlar için AB Model Hükümleri gibi sözleşmeye dayalı koruma önlemleri veya 
Avrupa Komisyonu tarafından onaylanan başka uygun koruma önlemleri uygularız ve kişisel verilerinizi 

 

  
 

TD SYNNEX, genel merkezi Amerika Birleşik Devletleri’nde olan, dünya genelinde iştirakleri ve hizmet 
sağlayıcıları bulunan küresel bir kuruluştur. Bu nedenle, kişisel bilgileriniz ikamet ettiğiniz bölgenin
ve/veya verilerin ilk olarak toplandığı bölgenin dışındaki bölgelere  aktarılabilir ve bu bölgelerde 
işlenebilir. Bu bölgeler, kişisel bilgiler için bölgenizde uygulanan yasalara eşdeğer bir koruma düzeyi 
sağlamayabilir. Kişisel bilgiler hakkında yeterli düzeyde veri koruması sağlamak için, aktarım bakımından
geçerli yasalara uygun şekilde gerekli önlemleri uygularız.
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güvenceye almak için gereken diğer tüm prosedürleri uygularız. Ayrıca, söz konusu üçüncü taraflar 
onlarla yaptığımız anlaşmaya destek sağlamak için alt işleyiciler görevlendirdiği takdirde üçüncü tarafın 
alt yüklenicilerine aynı standartları ve koruma önlemlerini uygulaması gerekecektir.  
 
Çerezler ve Benzer Teknolojiler 
 
Hizmetlerimizi ziyaret ettiğinizde, e-postalarımızı okuduğunuzda veya bizimle başka bir şekilde 
etkileşimde bulunduğunuzda biz ve üçüncü taraf iş ortaklarımız otomatik olarak belirli türlerde kullanım 
bilgileri toplayabiliriz. Bu bilgileri genellikle çerezler, flaş nesneler, web işaretçileri ve benzer teknolojiler 
(topluca “izleme teknolojileri”) dahil olmak üzere çeşitli izleme teknolojileri aracılığıyla toplarız. Örneğin, 
IP adresiniz, tarayıcı türünüz, tarih ve zaman damganız, tarayıcınızı, mobil cihazınızı veya kullanıcı 
hesabınızı benzersiz şekilde tanımlamamızı sağlayan benzersiz bir kimlik ve başka benzer bilgiler gibi 
cihazınız ve onun yazılımı hakkında bilgiler toplarız. Tarayıcınıza veya cihaz ayarlarınıza bağlı olarak, GPS 
[Global Positioning System (Global Konumlandırma Sistemi)] koordinatları dahil olmak üzere konum 
verilerinizi toplayabiliriz veya bir IP adresi gibi diğer bilgilere dayanarak cihazınızın konumunu tahmin 
edebiliriz. Ayrıca, geldiğiniz site ve Hizmetlerimizden çıktığınızda gittiğiniz site, ziyaret ettiğiniz sayfalar, 
tıkladığınız bağlantılar, Hizmetlere ne sıklıkta eriştiğiniz, e-postaları açıp açmadığınız veya e-postalarda 
yer alan bağlantılara tıklayıp tıklamadığınız, Hizmetlere birden fazla cihazdan erişip erişmediğiniz ve 
Hizmetler üzerinde gerçekleştirdiğiniz diğer işlemler gibi Hizmetlerimizi kullanma şekliniz hakkında bilgi 
toplarız.  
 
Hizmetin trafiğini ve kullanım eğilimlerini ölçmemize ve kullanıcılarımızın demografik özellikleri hakkında 
daha fazla bilgi edinmemize yardımcı olmak için analiz verileri toplayabilir veya Google Analytics gibi 
üçüncü taraf analiz araçlarını kullanabiliriz. Google’ın uygulamaları 
hakkındahttp://www.google.com/policies/privacy/partners adresinden daha fazla bilgi edinebilir ve şu 
anda mevcut olan tercih dışı bırakma seçeneklerini https://tools.google.com/dlpage/gaoptout 
adresinden görüntüleyebilirsiniz. Kullanıcılarımızın gizlilik tercihlerini yerine getirmek için elimizden 
geleni yapmamıza rağmen, tarayıcınız tarafından ayarlanan İzleme Yok sinyallerine şu anda yanıt 
veremiyoruz. 
 
İzleme teknolojileri aracılığıyla toplanan verileri şunlar için kullanırız veya kullanabiliriz: (a) Hizmetlerimizi 
ziyaretiniz sırasında veya bir sonraki ziyaretinizde bilgileri tekrar girmek zorunda kalmamanız için onları 
hatırlamak; (b) hedeflenmiş içerik ve reklam dahil özel, kişiselleştirilmiş içerik ve bilgi sağlamak; (c) 
birden fazla cihazda sizi tanımak ve sizinle iletişime geçmek; (d) Hizmetlerimizin etki düzeyini sağlamak 
ve izlemek; (e) Hizmetlerimizin toplam ziyaretçi sayısı, trafiği, kullanımı, ve demografik düzenleri gibi 
toplu ölçütleri izlemek; (f) teknoloji sorunlarını teşhis etmek veya çözmek ve (g) Hizmetlerimizi 
planlamak ve geliştirmek.  
 
Çerezleri kabul etmemeyi tercih ederseniz, tarayıcıların çoğu şunları yapmanıza olanak verecektir: (i) 
tarayıcı ayarlarınızı bir çerez aldığınızda sizi bilgilendirecek şekilde değiştirmek ve bu da çerezi kabul edip 
etmemeyi seçmenizi sağlar; (ii) mevcut çerezleri etkin olmaktan çıkarmak veya (iii) tarayıcınızı çerezleri 
otomatik olarak reddedecek şekilde ayarlamak. Lütfen bunu yapmanın Hizmetleri kullanma deneyiminizi 
olumsuz şekilde etkileyebileceğini unutmayın, çünkü Hizmetlerimizdeki bazı özellikler düzgün 
çalışmayabilir. Mobil cihazınıza ve işletim sisteminize bağlı olarak, tüm çerezleri silemeyebilir veya 
engelleyemeyebilirsiniz, çerez olmayan teknolojileri engelleyemeyebilirsiniz veya ayarlarınızdaki 
değişikliklerin bir etkisi olmayabilir. Ayrıca, e-posta seçeneklerinizi, e-postamıza erişip erişmediğinizi ve 
belirli işlevleri gerçekleştirip gerçekleştirmediğinizi bilmemizi sağlayan teknolojiler içerebilecek 
görsellerin otomatik olarak indirilmesini önleyecek şekilde ayarlayabilirsiniz.  

about:blank


13 
 

 
Biz ve üçüncü taraf iş ortaklarımız da reklam amacıyla çerezler ve izleme teknolojileri kullanabiliriz. 
İzleme teknolojileri hakkında daha fazla bilgi için lütfen aşağıdaki “Üçüncü Taraf İzleme ve Çevrimiçi 
Reklamcılık” bölümüne bakın. 
 
Üçüncü Taraf İzleme ve Çevrimiçi Reklamcılık 
 
İlgi Alanına Dayalı Reklamcılık. İlgi alanına dayalı reklamcılığa katılıyoruz ve tarama geçmişinize dayalı 
olarak size hedeflenmiş reklamlar sunmak için üçüncü taraf reklam şirketleri kullanıyoruz. Üçüncü taraf 
çevrimiçi reklam ağlarının, sosyal medya şirketlerinin ve diğer üçüncü taraf hizmetlerinin 
Hizmetlerimizde, kullanabileceğiniz diğer cihazlarda ve diğer web sitelerinde, uygulamalarda veya 
Hizmetlerde reklamlar oynatabilmesi veya görüntüleyebilmesi için Hizmetlerimizi zaman içindeki 
kullanımınız hakkında onlar ile bilgi paylaşabiliriz veya onların bunları toplamasına izin verebiliriz. Bu 
üçüncü taraflar; tıklama akışı bilgileri, tarayıcı türü, Hizmetleri ziyaret ettiğiniz saat ve tarih, mobil cihaz 
tanımlayıcıları, üçüncü taraf uygulamalarını kullanımınız ve/veya kesin coğrafi konum verileri ve başka 
bilgiler gibi bilgiler toplayabilir. Biz ve üçüncü taraf ortaklarımız bu bilgileri çevrimiçi olarak gördüğünüz 
reklamları ilgi alanlarınıza daha uygun hale getirmek ve raporlama, nitelik, analiz ve pazar araştırması 
gibi reklamla ilgili Hizmetler sağlamak için kullanırız. 
 
Seçenekleriniz:  
Çerezler ve Flash çerezler. Tarayıcıların çoğu tarayıcı ayarlarınızı şu şekilde ayarlamanıza olanak 
verecektir: (i) bir çerez aldığınızda sizi bilgilendirmek ve bu da çerezi kabul edip etmemeyi seçmenizi 
sağlar; (ii) mevcut çerezleri etkin olmaktan çıkarmak veya (iii) tarayıcınızı çerezleri otomatik olarak 
reddedecek şekilde ayarlamak. Çerezleri engellemek veya silmek Hizmetleri kullanma deneyiminizi 
olumsuz şekilde etkileyebilir çünkü Hizmetlerimizdeki bazı özellikler ve hizmetler düzgün çalışmayabilir. 
Çerezlerin silinmesi Flash nesneleri ve HTML5 gibi Yerel Depolama Nesnelerini (Local Storage Object, 
LSO) silmez. Flash çerez ayarlarını ve tercihlerini yönetmek için Adobe web sitesindeki ayarlar 
yöneticisini kullanmalısınız veya buraya tıklayın. Flash nesnelerini Hizmetimizden silmeyi seçerseniz, 
Hizmetin tamamına veya bir kısmına erişemeyebilir ve bunları kullanamayabilir veya sunulan bilgilerden 
ve Hizmetten yararlanamayabilirsiniz.  
 
İlgi alanına dayalı reklamcılık. İlgi alanına dayalı reklamcılık ve bu reklamların bazılarını nasıl tercih dışı 
bırakabileceğinizi öğrenmek için http://www.networkadvertising.org/choices adresinde Network 
Advertising Initiative’in çevrimiçi kaynaklarını ve/veya www.aboutads.info/choices adresinde DAA’nın 
[Digital Advertising Alliance (Sayısal Reklamcılık Birliği)] kaynaklarını ziyaret etmek isteyebilirsiniz. NAI 
[Network Advertising Initiative (Ağ Reklamcılığı Girişimi)] ve DAA’nın çevrimiçi kaynakları aracılığıyla ilgi 
alanına dayalı reklam alma tercihini kaldırmanın, kullanıcının yalnızca o söz konusu tarayıcıda veya 
cihazda ilgi alanına dayalı reklamlar almasını tercih dışı bırakacağını ama kullanıcının diğer cihazlarında 
yine de ilgi alanına dayalı reklamlar alabileceğini lütfen unutmayın. Kullandığınız her tarayıcıda veya 
cihazda abonelikten çıkma işlemini gerçekleştirmeniz gerekir. Tarayıcınız çerezler kabul edecek şekilde 
ayarlanmadığı sürece bu tercih dışı bırakma işlemlerinin bazıları etkili olmayabilir. Çerezleri silerseniz, 
tarayıcı ayarlarınızı değiştirirseniz, tarayıcıları veya bilgisayarları değiştirirseniz veya başka bir işletim 
sistemi kullanırsanız tekrar tercih dışı bırakmanız gerekecektir. 
 
Mobil reklamcılık. Ayrıca, mobil cihazınızdaki ayarlar aracılığıyla “reklam izlemeyi sınırla” (iOS) veya “ilgi 
alanına dayalı reklamları tercih dışı bırak” (Android) seçeneğini seçerek ilgi alanına dayalı reklamları 
sınırlama olanağınız olabilir. Ayrıca, http://youradchoices.com/appchoices adresini ziyaret ederek ve 
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mobil AppChoices uygulamasını indirerek, mobil reklam ağlarının sunduğu ilgi alanına dayalı reklamların 
hepsini değil ama bazılarını tercih dışı bırakma olanağınız olabilir.  
 
Sosyal Medya Reklamcılığı. Facebook, LinkedIn ve başkaları gibi sosyal medya platformları aracılığıyla 
size hedefli reklamlar gösterebiliriz. Bu şirketlerin, sosyal medya platformunda bulundukları sırada 
Hizmetlerimize ilgi gösteren kullanıcılara veya ticari ilgi alanları ve demografik özellikler gibi benzer 
özellikleri paylaşan başka kullanıcı gruplarına reklamlar yönlendirmemize olanak veren ilgi alanına dayalı 
reklam programları vardır. Bu reklamlar, bunları sağlayan sosyal medya şirketlerinin gizlilik politikalarına 
tabidir ve reklam tercihlerinizi doğrudan bu platformlarda kontrol edebilirsiniz.  
 
Google Analytics ve Reklamcılık. Tarayıcınızda veya mobil cihazınızda Hizmetlerimizi ziyaret ettiğinizde, 
Hizmetlerimizde bir kullanıcı hesabına giriş yaptığınızda veya başka bir şekilde bizimle etkileşimde 
bulunduğunuzda sizi tanımak ve kullandığınız cihazlara bağlantı kurmak için Google Analytics kullanırız. 
Google Analytics, kullanıcılarımızın Hizmetlerimizle nasıl etkileşimde bulunduğunu daha iyi anlamamıza 
ve reklamlarımızı ve içeriğimizi size uygun hale getirmemize olanak verir. Ayrıca Google Analytics 
aracılığıyla, Google Analytics ile Yeniden Pazarlama ve Demografi ve İlgi Alanları Raporları gibi bazı ekran 
reklamları ve diğer gelişmiş özellikleri de kullanabiliriz. Bu özellikler, Hizmetlere yaptığınız geçmiş 
ziyaretlere dayalı olarak reklamlar için bilgi sağlamak, onları optimize etmek ve görüntülemek için birinci 
taraf çerezlerini (Google Analytics çerezi gibi) ve üçüncü taraf çerezlerini (Doubleclick reklam çerezi gibi) 
veya başka üçüncü taraf çerezlerini birlikte kullanmamızı sağlar. Google Analytics’in nasıl veri topladığı 
ve işlediği ve Google’a gönderilen bilgileri nasıl kontrol edebileceğiniz hakkında bilgi için Google’ın 
www.google.com/policies/privacy/partners/ adresinde bulunan “Google, iş ortaklarımızın sitelerini veya 
uygulamalarını kullanmanız sırasında verileri nasıl kullanır” sitesini inceleyin. Google Analytics Tarayıcı 
Eklentisi dahil olmak üzere Google Analytics’in şu anda mevcut olan tercih dışı bırakma işlemleri 
hakkında şuradan bilgi alabilirsiniz: https://tools.google.com/dlpage/gaoptout/. Şu anda 
https://google.com/ads/preferences adresinde bulunan Google Ads Preferences Manager’ı ziyaret 
ederek veya http://www.networkadvertising.org/choices adresinde bulunan NAI’nin çevrimiçi 
kaynaklarını ziyaret ederek reklam tercihlerinizi kontrol edebilir veya bazı Google reklam ürünlerini 
tercih dışı bırakabilirsiniz. 
 
Sosyal Medya Özellikleri 
 

 
 
Kişisel Bilgilerin Güvenliği 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

TD SYNNEX, sosyal ağlarınızla bilgi paylaşmanızı ve TD SYNNEX  ile çeşitli sosyal medya sitelerinde 
etkileşim  kurmanızı sağlayan sosyal medya özellikleri sağlar. Bu sağlayıcılar sizi tanıyabilir ve
Hizmetlerimize  yaptığınız ziyaret hakkında bilgi toplayabilir ve bir çerez yerleştirebilir veya başka izleme
teknolojileri  kullanabilir. Bu özelliklerle etkileşimleriniz, bu şirketlerin gizlilik politikalarına tabidir. Bu 
siteler
tarafından toplanabilecek, kullanılabilecek ve paylaşılabilecek bilgileri anladığınızdan emin olmak için 
etkileşimde bulunmak üzere kullandığınız sosyal medya sitelerindeki gizlilik politikalarını ve ayarlarını 
incelemenizi  öneririz. Bu özellikleri istediğiniz zaman devre dışı bırakabilirsiniz.

Hakkınızdaki bilgileri kayıp, hırsızlık, kötüye kullanım ve yetkisiz erişim, ifşa, değişiklik ve imhaya karşı 
korumaya yardımcı olmak için yasal gerekliliklere uymaya ve makul önlemler almaya çalışıyoruz. Geçerli
yasanın gerektirmesi halinde, TD SYNNEX, bizim tarafımızdan veya bizim adımıza saklanan kişisel olarak
tanımlanabilir bilgilerinizi (geçerli yasalarda tanımlanan şekilde) içeren bir güvenlik ihlalinin farkına 
vardığımızda sizi bilgilendirecektir.
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Kişisel Bilgilerinize İlişkin Haklarınız 
 
Kişisel Bilgilere Erişim. Geçerli veri gizliliği yasasına uygun olarak, hakkınızda sakladığımız kişisel bilgiler 
hakkında nazı bilgiler talep etme, söz konusu veriler için belirli bir erişim, düzeltme, silme, taşınabilirlik 
veya engelleme talep etme ve işlemenin kısıtlanmasını isteme veya işlemeye itiraz etme hakkına sahip 
olabilirsiniz. Bu amaç için lütfen buraya tıklayın: Veri Sahibi Talep Portalı 
 

   
 

 

 
 

 
 
Kişisel verilerinize erişmek veya diğer haklarınızın herhangi birisini kullanmak için ücret ödemeniz 
gerekmeyecektir. Ancak, talebiniz açıkça temelsiz, tekrarlı veya aşırı ise makul bir ücret alabiliriz. Veya 
bunun yerine, bu durumlarda talebinize uymayı reddedebiliriz.  
 

 

 
 
Bir şikayette bulunun. Kişisel bilgilerinizi işleme şeklimizle ilgili herhangi bir itirazınız veya şikayetiniz 
varsa yetkili veri koruma makamına veya başka resmi kuruma - geçerli olan şekilde - şikayette bulunma 
hakkına sahip olabilirsiniz. Ancak yetkililere gitmenizden önce endişelerinizi tartışma fırsatı bulmaktan 
memnun oluruz, bu nedenle lütfen bizimle iletişime geçin.  
 

Saklama Dönemi 

Yasalar daha uzun bir saklama süresi gerektirmediği veya buna izin vermediği veya yasal bir yükümlülüğü 
yerine getirmek için gerekmediği sürece, kişisel bilgilerinizi bu Gizlilik Beyanında veya kişisel bilgileriniz 
toplanırken belirtilen amaçları yerine getirmek için gerekli olan süre boyunca saklarız.  
 
Kişisel bilgiler için uygun saklama süresini belirlemek için kişisel verilerin miktarını, niteliğini ve 
hassasiyetini, kişisel verilerinizin yetkisiz kullanımından veya açıklanmasından kaynaklanan potansiyel 
zarar riskini, kişisel verilerinizi işleme amaçlarımızı ve bu amaçları başka yollarla gerçekleştirip 
gerçekleştiremeyeceğimizi ve geçerli yasal gereklilikleri dikkate alırız. 

 

 

 
 

 
 

 

  

 
  

  

Örneğin meşru bir amaca ulaşmak veya haklarımızı  korumak amacı ile kişisel bilgileri saklayabileceğimiz
için veya geçerli yasa tarafından izin verilmediği için talep edilen bilgilerin ifşa edilmesi veya silinmesi
gerekmediği zaman TD SYNNEX  kişisel bilgilere erişme veya bunları silme taleplerini reddetme hakkını
saklı tutar.

TD SYNNEX, hileli erişim taleplerine karşı korunmak için, erişim sağlamadan veya düzeltmeler 
yapmadan  önce talepte bulunan tarafın kimliğini teyit etmek üzere yeterli bilgi isteyerek kimliğinizi
doğrulama  hakkını saklı tutar.

 
  

Kişisel bilgilerinizi güncellemeniz veya değiştirmeniz gerekirse, hesabınıza giriş yapabilir
veya  Privacy@tdsynnex.com  adresinden bizimle iletişime geçebilirsiniz.

İtiraz Etme Hakkı. Özellikle Avrupa Birliği’nde, geçerli gizlilik yasasına uygun olarak, doğrudan pazarlama
amaçları için işleme dahil olmak üzere meşru bir çıkara dayalı olarak kişisel bilgilerinizi işlememiz
durumunda Kişisel Bilgilerinizin işlenmesine itiraz etme hakkınız olabilir. İtiraz, e-posta yoluyla veya ilgili 
TD SYNNEX  İştirakine başka araçlarla veya şu e-posta adresinden yapılabilir:  Privacy@tdsynnex.com.
Doğrudan pazarlama amaçları için işlemeye itiraz etmeniz durumunda, işleme için meşru nedenlerimiz
sizin haklarınızdan ve özgürlüklerinizden daha ağır basmadıkça kişisel bilgiler artık işlenmeyecektir.
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Kişisel bilgilerinizi işlemek için artık meşru bir iş gereksinimimiz olmadığında onları ya silecek ya da 
isimsiz hale getireceğiz, bu mümkün değilse (örneğin, kişisel bilgileriniz yedekleme arşivlerde saklandığı 
için), kişisel bilgilerinizi güvenli bir şekilde saklayacak ve silme işlemi mümkün olana kadar ilave işleme 
işlemlerinden ayıracağız. 

Ek Hükümler 
 
Çocuklar 
Yerel yasa tarafından tanımlanan şekilde çocuklardan bilerek bilgi toplamayız ve web sitelerimizi 
çocuklara hedeflemeyiz. 
 

  

  

 
 

 

  

 
 

 
 

 
 
Geçerli yasa tarafından tanımlanan şekilde hassas kişisel bilgilerinizi bize vermenizi özellikle talep 
etmememiz veya buna davet etmememiz halinde bu tür bilgileri bize göndermemenizi rica ediyoruz. 
Sizden hassas kişisel bilgiler vermenizi isteyebileceğimiz veya buna davet edebileceğimiz durumlarda, 
yalnızca Açık Rızanız ile verdiğiniz hassas kişisel bilgileri işleyeceğiz. 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

TD SYNNEX  bu Gizlilik Beyanını zaman zaman, kendi takdirine bağlı olarak, iş uygulamalarımızdaki 
değişiklikleri yansıtmak üzere gelecekte geçerli olacak şekilde revize edebilir. Bu Gizlilik Bildirimini revize
edersek, güncellenen sürümü ilgili web sitesinde yayınlayarak, web sitesinde açılır bir bildirim ile size 
bildirerek veya size e-posta ile bildirim göndererek sizi bilgilendireceğiz. Gizlilik Beyanında yapılan 
değişiklikler TD SYNNEX’nın revize edilmiş Gizlilik Beyanını Web Sitesinde yayınladığı tarihten itibaren
yürürlüğe girecek ve toplanan bilgiler için geçerli olacaktır. Geçerli gizlilik yasaları uyarınca değişikliği size
açıkça bildirmemiz veya Açık Rızanızı almamız gerektiğinde, bunu yasalara uygun olarak yapacağız.

Yerel Yasalara Uygunluk

Bu Gizlilik Beyanının amacı, sizden veya sizin hakkınızda toplanan kişisel bilgiler bakımından  TD 
SYNNEX’ya  rehberlik etmektir. Bu Gizlilik Beyanı genel olarak kişisel bilgiler için geçerli olsa da, yetki
bölgelerinin
TD SYNNEX  için geçerli olan yerel yasaları, kuralları ve düzenlemeleri (“Yerel Yasalar”) bu Gizlilik 
Beyanından daha katı standartlar gerektirebilir ve bu durumda TD SYNNEX  geçerli Yerel Yasalara
uyacaktır. Belirli yetki bölgelerinin özel gizlilik gerekliliklerine hitap etmek için özgün gizlilik bildirimleri
benimsenebilir.

Hassas Bilgiler

Uyum
TD SYNNEX, bu Gizlilik Beyanına uyumu doğrulamak ve onun ele alınması amaçlanan  bilgiler 
bakımından  doğru ve kapsamlı olduğunu periyodik şekilde doğrulamak için bir öz değerlendirme
yaklaşımı kullanır.

Açık Rızanız  ve Değişiklikler
Kişisel bilgilerinizin işlenmesine ilişkin Açık Rızanızı (verilmişse) istediğiniz zaman şu e-posta adresinden 
geri çekme hakkına sahipsiniz:  Privacy@tdsynnex.com. Açık Rızanızı geri çekmenin, Açık Rızanızı geri
çekmeden önce verdiğiniz Açık Rızaya dayalı olarak yapılan işlemenin yasallığını etkilemeyeceğini lütfen 
unutmayın. Açık Rızanızın geri çekilmesi, kişisel bilgilerinizin bizim tarafımızdan Açık Rızanızdan başka bir
yasal temelde işlenmesini de etkilemez (örneğin, özellikle, bir sözleşmenin yerine getirilmesi veya yasal 
bir yükümlülüğün yerine getirilmesi için veya geçerli yasal düzenlemede belirtilen başka nedenler 
yüzünden işleme gerekli olduğu takdirde).

about:blank
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Sorular 
 

 
 

 
Bu Gizlilik Beyanındaki Güncellemeler 
 
Bu Gizlilik Beyanını zaman zaman güncelleyeceğiz. Bu Gizlilik Beyanında değişiklik yaptığımızda, bu 
Gizlilik Beyanının “Giriş” bölümündeki yürürlük tarihini değiştireceğiz. Bu Gizlilik Beyanında önemli 
değişiklikler yaparsak, sizin için dosyamızda bulunan e-posta adresine e-posta göndererek, bu web 
sitesinde veya çevrimiçi hizmetlerimizde göze görünür bir şekilde yayınlayarak veya diğer uygun iletişim 
kanalları aracılığıyla sizi bilgilendireceğiz. Tüm değişiklikler, aksi belirtilmedikçe, yayınlanma tarihinden 
itibaren yürürlüğe girecektir. 
 
 
Bize Ulaşın 
 

  
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
Bu bölüm, California eyaletinde ikamet ediyorsanız sizin için geçerlidir. California yasaları, topladığımız 
kişisel bilgi kategorilerine ilişkin bazı bilgileri açıklamamızı gerektirir. Bu bölümün amaçları 
doğrultusunda, “kişisel bilgiler” California Tüketici Gizliliği Yasası (California Consumer Privacy Act, 
“CCPA”) tarafından sağlanan anlama sahiptir ve kamuya açık, bizimle ilişkilendirilemeyecek şekilde kimlik 
bilgilerinden arındırılmış veya toplu duruma getirilmiş veya HIPAA [Health Insurance Portability and 
Accountability Act (Sağlık Sigortası Taşınabilirlik ve Sorumluluk Yasası)], FCRA [Fair Credit Reporting Act 
(Adil Kredi Raporlama Yasası)], GLBA [Gramm-Leach-Bliley Act (Gramm-Leach-Bliley Yasası)] veya 1994 
tarihli Sürücü Gizlilik Koruma Kanunu gibi sektöre özel bazı gizlilik kanunları kapsamındaki kişisel bilgiler 
gibi CCPA’nın kapsamı dışında bırakılmış olan bilgileri içermez. Bu bölüm, ticari müşterilerimizle olan bir 
sözleşmeye uygun şekilde bilgi işlemek için bir “hizmet sağlayıcı” halinde hareket ettiğimizde 
topladığımız kişisel bilgiler için geçerli değildir. Bu bölüm çalışanlarımız, başvuru sahipleri veya diğer 
personel için de geçerli değildir.  
 

 
 

  

  

 

  

Bu Gizlilik Bildirimi, TD SYNNEX’nın gizlilik uygulamaları, kişisel bilgilerinizi toplamamız veya 
kullanmamız  hakkında herhangi bir sorunuz veya endişeniz varsa veya kişisel bilgilerinize erişmek
istiyorsanız lütfen  bizimle iletişime geçin. Bu Gizlilik Bildirimini içeren herhangi bir sorun veya olayla
ilgili olarak sizinle
iletişime geçmeye gerek duyarsak veya bu gerekli olursa, bunu sizin için dosyamızda  bulunan e-posta
adresi, telefon numarası veya fiziksel posta adresini kullanarak yapacağız.

 

Bunun yerine sorgular şu adrese gönderilebilir:
TD SYNNEX  Corporation
Kime: Hukuk
5350 TD SYNNEX  Dr,Clearwater, FL 33760

California Gizlilik Hakları

Kişisel bilgilerinizin bu Gizlilik Beyanını ihlal edecek şekilde işlendiğine veya ifşa edildiğine inanıyorsanız,
bizimle  Privacy@tdsynnex.com  adresinden iletişime geçerek endişelerinizi dile getirin.

Bu Gizlilik Beyanı veya gizlilikle ilgili diğer konularla ilgili herhangi bir sorunuz veya isteğiniz varsa, lütfen
Privacy@tdsynnex.com  adresine bir e-posta gönderin.

about:blank
about:blank
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Topladığımız kişisel bilgi türleri ve bu bilgileri toplama amaçlarımız hakkında daha fazla bilgi edinmek için 
lütfen Gizlilik Bildiriminin “Hangi Kişisel Bilgileri Topluyoruz“ ve “Topladığımız Bilgileri Nasıl Kullanıyoruz” 
başlıklı bölümlerine bakın. 
 
Son 12 ay içinde, aşağıdaki kişisel bilgi kategorilerini topladık:  
 

Toplanan Kişisel Bilgi Kategorisi Kaynakların Kategorileri 

Tanımlayıcılar, örneğin adınız, adresiniz, 
telefon numaranız, e-posta adresiniz veya 
diğer benzer tanımlayıcılar.  

• Doğrudan sizden 

• İş ortaklarımız ve bağlı şirketlerimiz 

• Bizimle bilgi paylaşması için yönlendirdiğiniz 
üçüncü taraflar 

• Sosyal ağlar 
 

California Müşteri Kayıtları (Cal. Med. Kanun 
§ 1798.80(e)), örneğin iletişim bilgileri ve 
ödeme bilgileri.  

• Doğrudan sizden 

• İş ortaklarımız ve bağlı şirketlerimiz 

• Bizimle bilgi paylaşması için yönlendirdiğiniz 
üçüncü taraflar 

• Sosyal ağlar 
 

Ticari Bilgiler, örneğin alışveriş ve satın alma 
geçmişi. 

• Doğrudan sizden 

• Tarayıcınız veya cihazınız 

İnternet/Ağ Bilgileri, örneğin cihaz bilgileri, 
günlükler ve analiz verileri.  

• Tarayıcınız veya cihazınız 
 

Coğrafi Konum Verileri, örneğin cihazınızdan 
alınan veya IP adresine göre oluşturulan kesin 
konum bilgileri.  

• Tarayıcınız veya cihazınız 
 

Duyusal Bilgiler, örneğin yasanın izin verdiği 
durumlarda bize yapılan telefon aramalarının 
kayıtları. 

• Doğrudan sizden 
 

Diğer Kişisel Bilgiler, sosyal medya 
sayfalarımızda yayınladığınız veya başka bir 
şekilde bize sağladığınız bilgiler dahil olmak 
üzere. 

• Doğrudan sizden 
 

Çıkarımlar, örneğin ilgi alanlarınız ve 
tercihleriniz hakkındaki öngörüler. 

• Tarayıcınız veya cihazınız 

• Satın aldıklarınızdan, çevrimiçi taramanızdan ve 
kullanım etkinliğinizden oluşturulan veya 
türetilen bilgiler 
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Kişisel bilgilerin açıklanması.  Kişisel bilgilerinizi iş amaçları için üçüncü taraflarla paylaşırız veya, söz 
konusu satışları tercih dışı bırakma hakkınıza tabi olarak, kişisel bilgilerinizi üçüncü taraflara
devredebiliriz (bkz. aşağıdaki  California Haklarınız ve Seçenekleriniz). Kişisel bilgilerinizi bir iş amacı için 
devrettiğimiz veya açıkladığımız üçüncü taraf kategorileri şunları içerir: (i) diğer  TD SYNNEX  şirketleri; (ii)
hizmet sağlayıcılarımız, satıcılarımız ve danışmanlarımız; (iii) hizmetlerimizi sağlamak için birlikte
çalıştığımız iş ortaklarımız; (iv) tedarik zinciri iş ortakları; (v) reklam ağları ve reklam ortakları; (vi) analiz
sağlayıcıları ve (vii) sosyal ağlar.

Son 12 ay içinde, topladığımız tüm kişisel bilgi kategorilerini (yukarıdaki tabloda açıklanmıştır) bir iş
amacı için üçüncü taraflara açıkladık.

Doğrudan pazarlama amacıyla adınız, e-posta adresiniz ve posta adresiniz gibi kişisel bilgileri 
“devretmeyiz”. Ancak, çevrimiçi faaliyet gösteren şirketler arasında yaygın bir uygulama olduğu gibi, web
sitemizi ziyaret ettiğinizde veya onun ile etkileşimde bulunduğunuzda, uygulamalarımızı kullandığınızda 
veya başka şekillerde çevrimiçi olarak bizimle etkileşimde bulunduğunuzda bazı üçüncü taraf reklam 
ağlarının, sosyal medya şirketlerinin ve başka üçüncü taraf işletmelerinin çerezler veya benzer izleme 
teknolojileri aracılığıyla doğrudan tarayıcınızdan veya cihazınızdan bilgi toplamasına izin veriyoruz.
Bunlar örneğin, bir çerez veya cihaz kimliği, tarama geçmişi ve web sitesi kullanımı, Coğrafi Konum 
Verileri ve, tarama geçmişinizden ve hizmetimizle ve başka site ve hizmetler ile etkileşimlerinizden
oluşturulan Çıkarımlar gibi İnternet/Ağ bilgileri toplayabilir. Bu üçüncü taraflar bu kişisel bilgileri 
sitemizde, başka web sitelerinde veya mobil uygulamalarda veya kullanabileceğiniz başka cihazlarda ilgili
reklamlar sunmak veya içeriği kişiselleştirmek ve raporlama, nitelik, analiz ve pazar araştırması gibi
reklamla ilgili başka hizmetler gerçekleştirmek için kullanır. Bu üçüncü taraf işletmeler bu bilgileri kendi 
gizlilik bildirimlerine uygun şekilde kendi amaçları için kullanabilir ve bu, başka reklam ağları dahil olmak 
üzere ek üçüncü  taraflara yeniden satış yapılmasını içerebilir. Daha fazla bilgi için lütfen Gizlilik
Bildirimimizin “Üçüncü Taraf İzleme ve Çevrimiçi Reklamcılık” bölümüne bakın.

California Haklarınız ve Seçenekleriniz.  California’da ikamet eden bir kişi olarak aşağıdaki hakları 
kullanmayı talep etme olanağınız olabilir:

•  Kimliğinizin doğrulanması üzerine, son 12 ay içinde topladığımız ve ifşa ettiğimiz kişisel
  bilgilerinizle ilgili aşağıdaki bilgilerin herhangi birisini  veya tümünü  bilme hakkı:

o  Hakkınızda toplamış olduğumuz belirli kişisel bilgi parçaları;
o  Hakkınızda toplamış olduğumuz kişisel bilgi kategorileri;
o  Kişisel bilgilerin kaynaklarının kategorileri;
o  Bir iş amacı için üçüncü taraflara açıklamış olduğumuz kişisel bilgi kategorileri ve bu
  bilgilerin açıklandığı alıcı kategorileri;
o  Satmış olduğumuz kişisel bilgi kategorileri ve bilgilerin satıldığı üçüncü tarafların
  kategorileri ve
o  Kişisel bilgilerin toplanması veya satılması için iş amaçları veya ticari amaçlar.

•  Sizden topladığımız kişisel bilgilerin belirli istisnalara tabi olarak  Silinmesini Talep Etme Hakkı.

•  Şimdi veya gelecekte üçüncü taraflara  Kişisel Bilgi Satışını Tercih Dışı Bırakma Hakkı.

Ayrıca, bu hakları kullanmaktan dolayı ayırımcılık görmeme hakkına da sahipsiniz. Ancak, bu hakların 
kullanılması kişisel bilgi işleme kabiliyetimizi kısıtlarsa (silme talebi durumunda olduğu gibi), size 
ürünlerimizi ve hizmetlerimizi artık sağlayamayabileceğimizi veya sizinle aynı şekilde ilişki
kuramayabileceğimizi  lütfen unutmayın.
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Avrupa Ekonomik Alanı, İsviçre ve Birleşik Krallık:

Kişisel bilgilerinizin denetleyicisi
TD SYNNEX  tarafından işlenen herhangi bir kişisel bilginin denetleyicisi, Avrupa Ekonomik Alanı veya 
İsviçre’de bulunan ve Kişisel Bilgileri toplayan TD SYNNEX  bağlı şirketidir ve bu genellikle, açıkça başka
şekilde belirtilmediği sürece, sözleşme iş ortağınızdır veya bir web sitesinin denetleyicisidir. İlgili bağlı 
kuruluşa göndermiş olduğunuz kişisel bilgiler hakkında daha fazla bilgi için lütfen ilgili bağlı şirketiniz ile
iletişime geçin. Avrupa Ekonomik Alanı, İsviçre ve Birleşik Krallık’taki bağlı şirketlerimizin listesini
incelemek için  lütfen buraya tıklayın.  İşleme amaçlarını ve araçlarını iki veya daha fazla TD SYNNEX 
bağlı  şirketinin müştereken belirlemesi durumunda, müşterek denetleyicilerin veri sahiplerine karşı 
kendi  rollerini ve ilişkilerini usulüne uygun olarak yansıtmak için bir anlaşma yapmış olurlar. 
Düzenlemelerin
şartlarına bakılmaksızın, denetleyicilerin her birisi bakımından ve bunlar karşısındaki haklarınızı
kullanabilirsiniz.

KVKK  -  Türkiye
Sayın Müşterilerimiz, Tedarikçilerimiz, Bayilerimiz, Çalışanlarımız, Çalışan Adaylarımız, İş Ortaklarımız,
Potansiyel Müşterilerimiz, Ziyaretçilerimiz TD SYNNEX  Bilgisayar Sistemleri A.Ş (“TD SYNNEX” veya
“Şirket”)
olarak kişisel verilerinizin korunmasına büyük önem veriyoruz. Bu kapsamda 6698 sayılı Kişisel Verilerin
Korunması Kanunu (“KVKK”) uyarınca “veri sorumlusu” sıfatıyla kişisel verileriniz ve işleme süreçleri 
hakkında sizleri bilgilendirmek isteriz.

California Tüketici Hakları Talepleri.  Kişisel bilgi satışlarını tercih dışı bırakma talebi dahil olmak üzere 
California Tüketici Haklarınızı kullanmak için aşağıda açıklanan mekanizmalardan birisi aracılığıyla bir
talep gönderebilirsiniz. Talebinizi işleme koymadan önce kimliğinizi doğrulamamız gerekecektir, bu da 
sizden ek kişisel bilgi talep etmemizi veya varsa hesabınıza giriş yapmanızı istememizi gerektirebilir. Bazı 
durumlarda, özellikle sistemlerimizde kimliğinizi doğrulayamadığımız veya bilgilerinizi bulamadığımız
zaman veya yasaların izin verdiği ölçüde talebinizi reddedebilir veya sınırlandırabiliriz.
California Tüketici Haklarınızı kullanmak için lütfen şu adrese bir talep gönderin:

Privacy@tdsynnex.com  adresine “California Rights Request” konu satırı ile e-posta göndererek  veya 
lütfen buraya tıklayın:  Veri Sahibi Talep Portalı.

Üçüncü tarafların web sitelerimizde ve diğer çevrimiçi hizmetlerimizde otomatik olarak  bilgi toplamak 
için çerezleri ve ilgili teknolojileri nasıl kullandığı ve bu faaliyetlerle ilgili seçenekleriniz hakkında daha
fazla bilgi için lütfen bu Gizlilik Beyanının “Üçüncü Taraf İzleme ve Çevrimiçi Reklamcılık” bölümüne
bakın.

Reşit Olmayanlar.  16 yaşından küçük olduğunu bildiğimiz tüketicilerin kişisel bilgilerini onaylayıcı Açık 
Rıza almadan satmıyoruz.

California’nın “Shine the Light” Yasası.  California’nın “Shine The Light” yasası (Medeni Kanun Bölüm 
§1798.83) belirli türdeki kişisel bilgilerin üçüncü tarafların doğrudan pazarlama amaçları için onlara 
açıklanması konusunda bizimle yerleşik bir iş ilişkisi olan California vatandaşlarına belirli haklar sağlar.
Kişisel bilgilerinizin doğrudan pazarlama amaçları için üçüncü taraflara açıklanmasını tercih dışı bırakmak
için lütfen yukarıda belirtilen California Tüketici Hakları talep gönderme yöntemlerinden birisini kullanın.

about:blank
about:blank
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1. İŞLENEN KİŞİSEL VERİLERİNİZ NELERDİR? 
 
a. Müşterilerimiz ve Potansiyel Müşterilerimiz açısından; 
- Kimlik bilgileriniz (Ehliyet, Nüfus Cüzdanı, İkametgâh, Pasaport, Avukatlık Kimliği, Evlilik Cüzdanı 
gibi dokümanlarda yer alan tüm bilgiler), 
- İletişim bilgileriniz (telefon numarası, e-posta adresi), 
- Ürün Satış Bilgileri (Satış bilgileri, Satış Tarihi, Zamanı, Ödeme Şekli, Kredi kartı ile ödeme olması 
halinde bilgileriniz kaydedilmeksizin ilgili ödeme kuruluşuna aktarılmaktadır.), 
- Faturada bulunmasını istemeniz haline (T.C. kimlik numarası, vergi numarası, şahıs şirketi 
bilgileri), 
- İmza Sirkülerinde yer alan bilgiler, 
- Talep ve şikayetlerinizin çözümü için işlenen kişisel veriler, 
- Malvarlığınıza ilişkin bilgiler, 
- Hizmet Satış Bilgileri, 
- Görsel ve İşitsel Verileriniz, 
- Elektronik sistemlerin kullanılması halinde oluşan Dijital İzleriniz, 
- İşlem Güvenliği Bilgisi: Ticari faaliyetlerimizi yürütürken teknik, idari, hukuki ve ticari 
güvenliğimizi sağlamamız için işlenen kişisel verileriniz.  
 
b. Tedarikçi, İş Ortakları Çalışanları ve Yetkilileri açısından; 
- Kimlik bilgileriniz (ad, soyadı, TCKN), 
- İletişim bilgileriniz (telefon numarası, e-posta adresi), 
- Ürün veya Hizmet Satış Bilgileri (Satış bilgileri, Satış Tarihi, Zamanı, Ödeme Şekli, Kredi kartı ile 
ödeme olması halinde bilgileriniz kaydedilmeksizin ilgili ödeme kuruluşuna aktarılmaktadır.), 
- Faturada bulunmasını istemeniz haline (T.C. kimlik numarası, vergi numarası, şahıs şirketi 
bilgileri), 
- İmza Sirkülerinde yer alan bilgiler. 
 
c. Çalışan Adaylarımız 
- Kimlik bilgileriniz (ad, soyadı, doğum tarihi, TCKN, Doğum Yeri, Tarihi), 
- İletişim bilgileriniz (adres, e-posta adresi, telefon numarası), 
- Cinsiyet bilginiz, 
- Eğitim ve mesleki bilgileriniz, 
- Referanslara ilişkin bilgileriniz, 
- Başvuruda bizim sunmuş olduğunuz genel özgeçmişinize dair bilgiler, 
- Ehliyet durumunuz. 
 
d. Çalışanlarımız açısından 
- Kimlik bilgileriniz (ad soyadı, doğum tarihi, TCKN, Adres), 
- İletişim bilgileriniz (adres, e-posta adresi, telefon numarası), 
- Ehliyet durumunuz, 
- Sağlık Raporunuz, 
- Fotoğrafınız, 
- Özgeçmişiniz, 
- Performans Durumunuz, Alınan Eğitimleriniz, Kanunen zorunlu olarak işlenmesi gereken 
bilgileriniz, İş Sırasındaki Yönetim Hakkı Kapsamında İşlenen Şirket Yönetmelikleri ve Kanun kapsamında 
işlenen verileriniz, 
- İşyerine giriş çıkış kayıtlarınız, 
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- Çalışmanız sırasında işverenin Yönetim hakkı kapsamında işlenen verileriniz, 
 
e. Bayilerimiz açısından 
- Kimlik bilgileriniz (Ehliyet, Nüfus Cüzdanı, İkametgâh, Pasaport, Avukatlık Kimliği, Evlilik Cüzdanı 
gibi dokümanlarda yer alan tüm bilgiler), 
- İletişim bilgileriniz (telefon numarası, e-posta adresi), 
- Ürün Satış Bilgileri (Satış bilgileri, Satış Tarihi, Zamanı, Ödeme Şekli, Kredi kartı ile ödeme olması 
halinde bilgileriniz kaydedilmeksizin ilgili ödeme kuruluşuna aktarılmaktadır.), 
- Faturada bulunmasını istemeniz haline (T.C. kimlik numarası, vergi numarası, şahıs şirketi 
bilgileri), 
- İmza Sirkülerinde yer alan bilgiler, 
- Talep ve şikayetlerinizin çözümü için işlenen kişisel veriler. 
- Malvarlığınıza ilişkin bilgiler 
- Hizmet Satış Bilgileri 
- Görsel ve İşitsel Verileriniz 
- Elektronik sistemlerin kullanılması halinde oluşan Dijital İzleriniz 
- İşlem Güvenliği Bilgisi: Ticari faaliyetlerimizi yürütürken teknik, idari, hukuki ve ticari 
güvenliğimizi sağlamamız için işlenen kişisel verileriniz  
- Uyum Verileriniz: Bayilere yapılan denetimler sonucunda yapılan ve inceleme sonucunda bayi 
olup olmamanızı sağlayan veriler 
 
f. Ziyaretçilerimiz açısından; 
- Kimlik Bilgisi (Ad, Soyadı, İmza) 
- Görsel Verileriniz 
- Fiziksel Mekân Güvenliği verileriniz 
2. KİŞİSEL VERİLERİNİZİN İŞLENME AMAÇLARI 
 
Kişisel verileriniz, kişisel verilerin korunmasına ilişkin mevzuata uygun olarak 4. Maddesinde yer alan 
genel ilkeler ve aşağıdaki amaçlar ile işlenebilecektir; 
 
a. Genel Amaçlar : 
- Bizimle iletişime geçtiğiniz takdirde sorun ve şikayetlerinizi çözümlemek ve gerektiğinde buna 
ilişkin olarak sizinle iletişime geçebilmek amacıyla kimlik ve iletişim bilgilerinizi, 
- Mevzuattan kaynaklanan yükümlülüklerimizi yerine getirmek, yetkili ve görevli kamu kurum ve 
kuruluşları ile bilgi güvenliği başta olmak üzere diğer hukuki yükümlüklerimizi yerine getirmek 
amaçlarıyla kimlik, iletişim, fatura, alışveriş bilgilerinizi, 
- Sözleşmeden doğacak uyuşmazlıklarda mahkeme, icra dairesi, hakem heyeti gibi resmi kurum ve 
kuruluşlara karşı her türlü dava, cevap ve itiraz hakkının kullanılması amacıyla kimlik, iletişim, fatura, 
hizmet bilgileriniz, 
- Şirketimizin tabi olduğu ulusal ve uluslararası sertifika, yükümlülük süreçlerinin yönetilmesi 
amacı ile, 
- Şirketimizin ve ana şirketimizin tabi olduğu ulusal ve uluslararası mevzuatta yer alan 
yükümlülükleri yerine getirebilmek adına,  
b. İşçi- İşveren İlişkisi Açısından 
- Çalışanlar ile iş sözleşmesinin kurulabilmesi ve gereğinin yerine getirilebilmesi, iş ilişkisinin 
ispatlanması, 
- Seyahat sigortalarının, uçak ve otel rezervasyonlarının yapılabilmesi, maaş banka hesaplarının 
açılabilmesi, zorunlu BES ödemeleri, sosyal güvenlik prim ödemelerinin yapılabilmesi, 
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- İş ilişkisinin kurulabilmesi amacı ile, 
- Firma kapsamında performans ölçümlerinizin yapılması, verimliliğin arttırılması amacı ile, 
- İSG ve Genel Sağlık Mevzuatından kaynaklanan sebeplerle eğitimlerin yapılması ve Mevzuattan 
kaynaklı sebeplerle ilgili kuruluşlara bilgi verilmesi amacı ile, 
c. Verilen Hizmet veya Satılan Ürünler Açısından 
- Satış sonrası operasyonel süreçlerin yerine getirilebilmesi amacıyla bilgilerinizi kaydetmek 
amacıyla kimlik, iletişim ve alışveriş bilgilerinizi, 
- Size ilişkin sistemimizde oluşturduğumuz kayıtların diğer müşterilere ilişkin kayıtlardan ayırt 
edilebilmesi,  
- Fatura düzenlenmesini talep etmeniz halinde fatura düzenlenebilmesi amacıyla kimlik ve fatura 
bilgilerinizi, 
- Ödemenizi kredi kartı ile yapmak istemeniz halinde ödemenin alınabilmesi amacıyla kredi kartı 
bilgileriniz (kredi kartı bilgileri kaydedilmeden ödeme kuruluşuna aktarılmaktadır.) 
- Mevzuattan kaynaklanan saklama yükümlülüklerimizi yerine getirmek amacıyla kimlik ve fatura 
bilgilerinizi, 
- Satış süreçlerini geliştirmek açısından fuarlar ve çeşitli mecralarda ürün ve hizmet satışını 
arttırma çalışmaları kapsamında kimlik ve iletişim bilgilerinizi, 
- Ürünlere ve hizmetlere ilişkin girişlerinizin sağlanabilmesi, işlem güvenliğini ve buna ilişkin 
kayıtların tutulması, ürün ve hizmetlerin geliştirilmesi ve sorunların çözümü amacı ile kimlik verileriniz, 
talepleriniz ve dijital izleriniz, 
- Talep ve şikayetlerinizin yönetimi kapsamında Şirket adına veya kişisel olarak yaptığınız 
taleplerin kaydının tutulması ve bu taleplerin çözümü kapsamında yapılan hizmetler için işlenen 
verileriniz,  
- Firmamızın ürünlerine ve hizmetlerine ilişkin tanıtım ve pazarlama faaliyetinde bulunabilmek 
adına vermiş olduğunuz izne bağlı olarak iletişim bilgileriniz, 
- Müşteri memnuniyet anketlerinin yapılması, Müşteriler için etkinlikler düzenlenmesi ve bunların 
yönetimi 
d. Ürün veya Hizmet Satın Alımlarımız Açısından 
- Satın Alım sonrası operasyonel süreçlerin yerine getirilebilmesi amacıyla ilgili kişilerin bilgilerini 
kaydetmek amacıyla kimlik, iletişim bilgilerinizi, 
- Size ilişkin sistemimizde oluşturduğumuz kayıtların diğer müşterilere ilişkin kayıtlardan ayırt 
edilebilmesini sağlamak amacıyla kimlik ve iletişim bilgilerinizi 
- Mevzuattan kaynaklanan saklama yükümlülüklerimizi yerine getirmek amacıyla kimlik ve fatura 
bilgilerinizi, 
e. Ziyaretleriniz açısından  
- Fiziksel Mekan Güvenliğini sağlamak için şirket merkezimizde ziyaretçilerin kimlik ve imza verileri 
ile görsel verileriniz 
 
3. KİŞİSEL VERİLERİNİZİN TOPLANMA YÖNTEMİ VE HUKUKİ SEBEBİ  
 
Kişisel verileriniz; Şirket tarafından; işe alımlar ve iş alım sonrası iş sözleşmesi kurulması ile beraber, e-
posta yazışmalarında tarafınızdan oluşturulan e-postalarla, fiziki konumlarda görsel cihazlar ve fiziksel 
formlar ile, bayilerimiz kanalı ile sizinle iletişime geçen bayiler tarafından işlenen veriler vasıtası ile, ürün 
satışları kapsamında hizmet satış sözleşmeleri, ürün satışına ilişkin talep formları, Şirketin bağlantılı web 
siteleri ve pazarlama materyalleri aracılığı, ve bilgi alma formlarında web sitelerimiz üzerinden Sosyal 
Medya platformlarında yapmış olduğunuz talep ve şikayetlerde sosyal medya platformları üzerinden ve 
araçlarımızda bulunan araç takip cihazları vasıtaları ile işlenmektedir.  
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Şirket olarak kişisel verilerinizi;  
 
a. Verilen Hizmet veya Satılan Ürünler Açısından, “sözleşmenin kurulması ve ifası için veri işlemenin 
gerekli olması”, “hukuki yükümlülüğün yerine getirilmesi” ile “hakların tesisi, kullanılması veya 
korunması için veri işlemenin ve aktarmanın zorunlu olması hukuki sebebine” ve “ temel kişilik hak ve 
özgürlüklere zarar vermemek kaydı ile Şirket’in meşru menfaati için veri işlemenin zorunlu olması 
sebeplerine” ve bunlarla birlikte adli süreçlerin yönetimi kapsamında Şirket’in haklarının korunabilmesi 
adına işlenmektedir. 
 
b. Ürün veya Hizmet Satın Alımlarımız Açısından “sözleşmenin kurulması ve ifası için veri işlemenin 
gerekli olması”, “hukuki yükümlülüğün yerine getirilmesi” ile “hakların tesisi, kullanılması veya 
korunması için veri işlemenin ve aktarmanın zorunlu olması hukuki sebebine” ve “temel kişilik hak ve 
özgürlüklere zarar vermemek kaydı ile Şirket’in meşru menfaati için veri işlemenin zorunlu olması 
sebeplerine” ve bunlarla birlikte adli süreçlerin yönetimi kapsamında Şirket’in haklarının korunabilmesi 
adına işlenmektedir. 
 
c. İş İlişkisi Açısından “sözleşmenin kurulması ve ifası için veri işlemenin gerekli olması” “hukuki 
yükümlülüğün yerine getirilmesi” ile “Kanunlarda açıkça yazılı olması” ve “ veri sorumlusunun meşru 
menfaati için veri işlemenin zorunlu olması sebeplerine dayanarak bunlarla birlikte adli süreçlerin 
yönetimi kapsamında Şirket’in haklarının korunabilmesi adına işlenmektedir.  
 
d. Fiziksel Mekanlarda Güvenlik Kameraları ile kayıt yapılmasına ilişkin olarak “veri sorumlusunun 
meşru menfaatleri için veri işlenmesinin zorunlu olması” hukuki sebeplerine dayanarak işlenmektedir. 
 
e. Genel amaçlarda ise “hukuki yükümlülüğün yerine getirilmesi” ile “Kanunlarda açıkça yazılı 
olması” ve “veri sorumlusunun meşru menfaati için veri işlemenin zorunlu olması sebeplerine 
dayanarak”; 
 
f. Açık Rıza alınan süreçler: Çalışanlara ait olan İş Güvenliği yükümlülüklerimizi yerine getirebilmek 
amacı ile Çalışanların açık Açık Rızasına bağlı olarak sağlık verileri, ilgili izinlerin verilmesi durumunda 
pazarlamaya yönelik iletişim bilgileri, ilgili kişilerin açık Açık Rıza vermesi durumunda bilgilerinin 
yurtdışında bulunan Ana Firma ve tedarikçi olan ve distribütörlüğünü yaptığımız firmalarla paylaşılması 
süreçlerinde açık Açık Rızaya bağlı olarak 
 
Kişisel veriler Kanunun 4. Maddesi uyarınca yer alan ilkeler çerçevesinde işlenmektedir.  
 
4. KİŞİSEL VERİLERİNİZ AKTARILMASI 
 
Şirket olarak kişisel verilerinizi; 
a. Bilişim teknolojileri ya da uzmanlık gerektiren danışmanlık vb. hizmetlerini almak, kişisel veri 
toplama süreçlerinde ürün ve hizmet desteği almak gibi amaçlarla yurtiçi ve yurtdışında bulunan iş 
ortakları ve hizmet sağlayıcılarıyla (veri tabanı, danışmanlık, vb. hizmeti veren firmaları ile) veya 
yurtiçindeki iş ortaklarımızın sunucularının yurtdışında olması nedeniyle yurtdışı ile, 
b. Yetkili ve görevli kamu kurum ve kuruluşları ile adli makamlara karşı olan bilgi, belge verme ve 
ilgili sair yükümlülüklerimizi yerine getirmek ve dava ve cevap hakları gibi yasal haklarımızı kullanabilmek 
amacıyla bizden istenen bilgileri anılan bu kurum, kuruluş ve makamlara, 
c. Ödemenizi kredi kartı ile yapmanız halinde kredi kartı bilgilerinizi Şirket tarafından 
kaydedilmeksizin ilgili banka, elektronik ödeme kuruluşu vb. hizmeti sağlayan üçüncü kişilere, 
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d.  Site ve Sistemlere ilişkin sunucularının yurt dışında yer alması sebebiyle kişisel verilerinizi yurtdışı
ile
e.  Hizmetlerimizin yerine getirilmesi amacıyla iş ortağı konumunda bulunduğumuz tedarikçilerimiz 
veya iş ortağı olmasak bile ürün veya hizmet satın alımında bulunduğumuz tedarikçilerimiz ile,
f.  Eğitimler alınması ve mevzuata uyum kapsamında çalıştığımız iş ortakları ile, Kanundan doğan 
yükümlülüklerin yerine getirilmesi için çalıştığımız avukat, mali müşavir, iş güvenliği uzmanı v.b. hukuki
kişiler ile,
g.  Firmaların ana merkezinin yurtdışında bulunması sebebi ve Hissedarların yurtdışında bulunması 
sebebi ile Yurtdışında bulunan Firmanın denetim hakkı kapsamında sadece denetimle kısıtlı olmak üzere
Yurtdışında bulunan Ana Firma’ya,
h.  Distribütör olmamamız ve Çeşitli markaların ürünlerini satmamız sebebi ile Satılan Markalarda 
ürün kontrolünün yapılması ve ilgili fatura süreçlerinin düzenlenmesi amacı ile ürünleri sattığımız
Firmalar ile,
i.  İş yapılan yabancı müşteriler ile iletişimlerin kurulması ve sözleşmelerin kurulması ve 
sözleşmenin yürütülmesi ve ifa edilebilmesi amacı ile çalışanlarımızın verilerini,

paylaşmaktayız.

5.  HAKLARINIZ

Kanun’un 11. maddesi gereğince; bu Politikanın “İletişim” bölümünde yer alan yöntemlerle Şirket’e 
başvurarak:
a. Kişisel Verilerinizin işlenip işlenmediğini öğrenme,
b. Kişisel Verileriniz işlenmişse buna ilişkin bilgi talep etme,
c. Kişisel Verilerin işlenme amacını ve bunların amacına uygun kullanılıp kullanılmadığını öğrenme,
d. Yurtiçinde veya yurtdışında Kişisel Verilerinizin aktarıldığı üçüncü kişileri bilme,
e. Kişisel Verilerinizin eksik veya yanlış işlenmiş olması halinde bunların  düzeltilmesini isteme,
f.  KVKK mevzuatında öngörülen şartlar çerçevesinde Kişisel Verilerinizin silinmesini veya yok 
edilmesini isteme
g. Kişisel Verilerinizin aktarıldığı üçüncü kişilere bildirilmesini isteme,
h.  İşlenen verilerin münhasıran otomatik sistemler vasıtasıyla analiz edilmesi suretiyle aleyhinize
bir sonucun ortaya çıkmasına itiraz etme,
i.  Kişisel Verilerin kanuna aykırı olarak işlenmesi sebebiyle zarara uğramanız halinde bu zararın 
giderilmesini talep etme

haklarına sahipsiniz.

6. POLİTİKA  VE PROSEDÜRLER

TD SYNNEX  tarafından 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunun 4. Maddesinde yer alan ilkelere 
uyum sağlamak ve Kanun’da yer alan yükümlülüklerin yerine getirilmesi amacı ile; Kurum tarafından
yayınlanan rehberler ve kararlar ışığında çeşitli politika ve prosedürler oluşturulmuştur. Bu politika ve 
prosedürler işbu Kişisel Veri İşleme Politikasının eki niteliğinde olup, bu esaslar çerçevesinde içeride bir 
yönetim sağlanmaktadır. Kişisel veri işleme sürecine ilişkine ilişkin olarak ilgili politika veya prosedür 
uygulanması gerektiği takdirde, düzenlemeler bu esaslar çerçevesinde yapılmakta ve İlgili Kişiler bu 
politika ve prosedür de yer alan çerçevesinde aydınlatılmaktadır.

7. İLETİŞİM
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Başvurularınızı Veri Sorumlusu olan TD SYNNEX  konusu başvuru prosedürü için tahsis edilmiş olan 
e-posta
adresine [kvkkbasvuru.tr@tdsynnex.com] Sistem üzerindeki kayıtlı e-postanızdan, TD SYNNEX[TD 
SYNNEXbilgisayar@hs03.kep.tr] Kep adresine veya TD SYNNEX’nın aşağıda belirtilen adresine
yazılı
olarak iletebilirsiniz (İlgili talebin yasalar gereği belirli bir prosedürde yapılması gereken hallerde söz
konusu prosedüre uyulması gerektiğini hatırlatmak isteriz.)

Adres  : Saray Mahallesi, Site Yolu Sokak, Anel İş Merkezi No:5 Kat:8 34768 Ümraniye İstanbul 
Telefon  : +90 216 999 53 00


